
IACOVIELLO SABINO

Codice Fiscale Cognome IACOVIELLO Nome SABINO

TIPO
DI DICHIARAZIONE Reddili )vo

X

lnd;totorj

D ichio ra itone I
integrativo

Correttiva Dichiarazione Dicibrazicne (ari. 2, co. 8-terj Eventi
rei termini integrativa o favore integrativa DPR 322/P8J eccezionali

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (o Stalo estera) di nowta

MOLA DI BARI
celibe/rubile coniugale/o vedovo/a utpofolo/a drvorzioto/a decaduto/o lutai alo/o m i noie

I 2 X 3 4 5 o 7 8

Provincio isiglal Dota di riescilo

BA _ 03Joi J1949
Partito IVA leventualir ~~

Sesso
(barrare*! nbfnat:

M X F

RESIDENZA Comune

ANAGRAflCA

Do compila'e solo se _ . .
variata del 1/1/2012 motogia

alb data di presentazione
dalle dichiarazione

Frazione

Accettatone
eredità giacente

Liquidazione
volontaria

Riservato al

Stato

dal

i qu (datore ovvero al curatore fallimentare

Periodo d'imposto

! al

Provincia (uglol C.a.o. Ceni te

Dota della variazione
Didiif

TELEFONO
E INDIRIZZO DI POSTA
ELETTRONICA

DOMICIUO FISCALE

AL01/01/2012

"eie loro Cellulate
lirs-r Mo numero

Comune

MOLA DI BARI

; diverso dalli] , presentata per
' residenza lo primo volta '

Indirizzo di posto elettronica

Provincia (sigiai Codice comune

BA F280
DOMICILIO FISCALE (") C«™r«

AL31/12/2012 --—--

Provincia !iicilo| Cod'Cecomun

DOMICIUO FISCALE

AL01/01/2013

Comune Provincia Is.gìo] Codice ccfnune

Stato Chiese cattolico Urlone Chiese cristiane awentiste

i t i ) de'r<"°rriQ

Assemblee di Dio in Italia

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DELL'OTTO PER | |;i;
MILLE DEU/IRPEF ^ J

per scegliere, FIRMARE in

UNO SOLO dei riquadri Chiesa Valdese unione delle cnìeie Chiesa Evangelica Luterana in Italia Unione Comunità Ebraiche Italiane Socra are idi ocesi ortodossa d'Italia ed

n metodiste e valdesi i 1 ;— - -i r""r"T"rcato per l'Europa Meridionale
di I Idi f d ) I "ni ^ ^

(l)Marcarem ' • L '

presenza di firme
|__ _ Chiesa Apostolico in Italia _ _ Unione^ristiamo Evangelica |N C^Q u KfM ̂  KmKU ̂  fMìf D,. CO^SÌBU-,JIE ^ HWtw_c*it e£; tA ouow

; | (1) I I (1) D IMPOSTA NON fllTiie-JITA il STABkISC: IN PBO'O^ZIDNE Ali: SCELT; EiP^FS.E

stv^no del volontariato e della altre organìiTaijoni non hjcrarive di utilità sociale,

he operano nei «ettari di lui a'I'("-I. IO, t 1, lelf a), dd D.lgt. n. 460 del 1997
Fmanzramento dello ricerco scien

(i)

In aggiunta a quanto iptaqa-c lell'iniormolrva iul Irattomanlo dei dati, sì preti» àie i datj penonoli del conlnbuenle varranno utilizzati solo dall'Agenzia delie Entrate per oltuare la lecita

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DEL CINQUE PER
MILLE DELL'IRPEF
per scegliere. FIRMARE m F'KMA
UNO SOLO dei riquadri

Per a cune delle finalità Coc|lce jlsca|e de|

e possibile indicare ben elidono (eventuale

anche il codice fiscole

di un soggetto beneficiario

L.

Scelta perla destina-

zone del cinque per

mille dell'lrpei

Finanimmenfo della ricerca tanitnr Finaniamenlo delie otiività d< tutela, promotion
e va fori izaiìon e dei beni culturali e poesdg giurie i

Sostegno delle arrività stxialì svolta
dol <omune di retideoio del contribuente

Sostegno alle oi5««iioni sparli ve cfileltanlìirtche
onosciuie ai fini «portivi dal CONI a norma di legge, (he svolgono

una rilevante attìvifà di interesse sacrale

Codice («eie del

Jncggiunla a quonlo spiegata ne!JJ informa Uva sul /rattamente rJei Jofj. tt precìsa che i dot' personal» ctó ĉ r̂ibuenle varremo uliliziafi jolo dal'' Agenzia delle Enlrals peraHi>ore la scelto.

RESIDENTE Codice fiscale esleru Stato eilero dì rei,denza Codice detto 5tato estero

ALL'ESTERO
DA COMPILARE Stoto federoto, province, contea località oS reiioWa
SE RESIDENTE

ALL'ESTERO NEL 201 2

Indirizzo

^ -

NAZIONALfTÀ

1 Estera

2 Italiana - -

l'I Cb compibr? por scili nodelli predi sposti >u log i singoli, o'jveic su moduli mectqnpgrafici o striscia continuo

(") Codice Regione 1 :
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IACOVIELLO SABINO

RISERVATO A CHI

PRESENTA LA

DICHIARAZIONE

PER ALTRI

Codice carico

Cognome Nome

Comune [o Stalo estero! di nascita

RESIDEMZAANAGRARCA Comune (o Stata estero!
P SE DIVERSO]
DOMOJOHSOUf

Rappresentante Frazione, »ia e rumerò civico / Indirizzo estero
residente all'estero

Provincia (sigla!

Sesso
(barrare b relativa c

M F

Provincia inaia

Doto di iniIW p r o c e d u r a P r o c e d u r a non Data di Fine procedure
ni- '>ncLe iii',-o ancora fermi nolo ii'*"'ne n.",i' aii.c

Codice fiscale società oenfe die morente

CANONE RAI

IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata oi contribuenti che esercitano attività d'impresa)

FIRMA DELLA " acan!£~RA RB~ RC "~RP RN RV " CR RX CS""" RH RL "*RM RR RT "" RE RF ~RG" " RD RS RQ " CE IM

DICHIARAZIONE X X X X X X X X X

il (ontribi.ente dnhia'ti di cvcr
ccmpilolo eollegaio i seguenti EC RLJ FC N. mocWi IVA |nvjo QVviso telematico all'intermediario

Situazioni particolari
Codice

Invio comunicazione telematica anomalie
dati itudi di settore all'intermediario

FIRMA del CONTRIBUENTE (o d. A; p^mo ia didb.cMnr

IMPEGNO ALLA

PRESENTAZIONE Codice Fiscale dell'intermediario
TELEMATICA
Riservalo a II'intermediario

MRRLSN44E13B584K N. iscrizione all'albo dei C.A.F.

Per aonre l'impegno

X

Impegno a presentare in via telematico la dichiarazione 2 Ricezione avviso telematico
Ricezione comunico zione telematica
anomalie dati studi di settore

Data dell'impegno £T ™" FIRMA DELL'INTERMEDIARIO

VISTO DI

CONFORMITÀ

Riservato al C.A.F.
o al prò fé si ioni ita

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F.

Codice fiscale del professionista

Si rilascia il visto di conformità
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

ai sensi dell'ari. 35 del D.lgv n. 241/1997f i

CERTIFICAZIONE r , , , , , , . . ̂
TRIRUTARIA Codice hsoaledel protessionista

al professionista Codice fiscale o portila IVA del soggetto diverso dal certiftcatore che ria predisposto
b di crii a razione e tenuto le scritture contcbili

Si attesta la certificazione oi sensi dell'ari. 36 del D.Lgs. n 241 /I 997
FIRMA DEL 'ROFESSIONISTA

i*") Se la casella è smarcala viene attestata l'assenza delia firma nel file telematico
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IACOVIELLO SABINO

PERSONE FISICHE

2013

:ODICE ESCALE

FAMILIARI A CARICO

QUADRO RA Redditi dei Terreni

PERIODO D'IMPOSTA 2012

O 1

CAMIII AD I A C A DI/" A „ \ j. i /• j- t f n j -i J- t _i J i • L C _i i_ • i N. mesi Minore di Percentuofe DetrouonerAMIUAKI A LAKIHJ Relaziona di parentela Codice Wole(fridcare il codice hscde as coniuga anche se non hscalmante a canea) a carico trean

I AB WHE1A CASELLA:

C = CONIJOE

FI = P01MOFIG1IO

F = FIGLK)
A = AITHO FAMILIARE

D = FIGUO KSABILE

1 X CONIUCE

«trazione „ wxi
spettante affidamento

FI

EBJAM4GUÌ-CON ALMENO^ FIGLI I 6 NUMEIÌO FIGU gESDENÌI Ali'ESTiBO ACARICOOELCONTBiEUENti-

QUADRO RA
REDDITI DEI TERRENI

RA1

RA2

RA3

Redd ito dom in i cale Titolo

133,00 'I

„ ,,.. . . . Possesso
Reddito agrario gicxri %

83,00 ' 365 ;32, 38

Capone di offittf
in regime vincolistico

,00

Casi
portkolorl

Reddito dominicale
imponibile

Reddito agrari
i m pani Bile

27.00
,00

00

.00

Reddito dom [pica I e
r or imponibile dovute

4 3 .00

RA4

RAS
.CO

00

RA6

RA7

RATI Sommaid.lO, 11 e !2 ;

.00

.00

TOTALI 4 3 0 0

3 . - - --
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IACOVIELLO SABINO

PERIODO D'IMPOSTA 2012

REDD1TI
QUADRO RB - Redditi dei Fabbricati

f ̂ '« 1 1Ì"1- ì 3 QUADRO RC - Redditi dì lavoro dipendente , n -,
•5- ̂ B*̂  UT- -IT di. e -%«'-• Mod- N _xJ_j!:_,

QUADRO RB
REDDITI DEI

FABBRICATI

E ALTRI DATI

Sellane 1

Rec'diti dei Fabbrica*

Esclusi i (abbricoti all'osterò
ria includere rei Quadro Rl

Imposta :edolare secco

Sezione II

Cali relativi ai contratti
di locczione

Sezione III

Immobili storte;

QUADRO RC
REDDITI

DI LAVORO

DIPENDENTE

E ASSIMILATI

Sezione 1

Redditi di lacero

dioendenfe e assiri! Iati

Rientro in Italia

n
Sezione II

Altri redditi assimilati

o quelli di lavoro

dipendente

Sezione III

Ritenute IRPEF e

addizionali regionale

e comunale alflRPEF

Sezione IV
Ritenute per lavori
socialmente utili

Sezione V

Comparto sicurezza
e altri dati

„ j. . . , ... . Possesso , Codice . Canone Cosi Ccniinua- Codice WU dovuta Ceddare Benzicne
Rendita catastai e Utilizzo giorni percentuale canone di locazione particolari zianeC) Comune per il 2012 secca IMU

„,., ' 758,00 ' 3 ' 120 J 5 C , O D 'i = 547,00 ' ' 'F280 ' 521,00 '
REDDITI Tassazione ordinaria Ceadore secca 21% CedaJare lecco 19% REDDITI Abitazione principale Immobili non lotat

WPONI6'U - 274.00 " ,00 " .30 NONIWONIBILI - ^ r 33^^

. j. . ., PossesiO Codice . Canone Casi Conlinim- Codice IMO dovuto Cedolare Benzcne
Kendira catastale Utilizza giorni percentuale canone di locatone particolari zumi*) Comune perii 2012 secca IMU

nr.n ' 758.00 '' 2 : 245 5 0 , 0 0 ' ,00 " 'X ' ,00 '

1 REDDITI Ta ssazio n« ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 1P3S i REDDITI Abitazione principale Immotili noi locati
.JMPQfcllBUL -i '! . .JJQfcUMPQtJlBJLI '- . i "

. i.. i , , Possesso Codice ..Corone Casi Conhnua- Codice [MU dgvjig Cedolore Eseiztcne
Rendilo catastale Utilizzo giorn: percentuale conone di locazione particolari z<™ O Comune perii 2013 secca IMU

3 2 0 0 " 3 '120 50,00 ''1 " 23.00 " 'F280 " 22.00
REDDITI Tossa riarie ordinaria Cedrare secca 21% Cedolare secca 19% REDDITI Abitazione principale Immobili non loeoti

IMPONIBILI ' i i NON IMPONIBILI - "

. . .Possesso Codice Canona Cosi ConUnira- Codice IMUdpvuta Cabarè Esenncre
Keno ira catasta* Utilizzo giorni percenrtols conone allocazione particolari zia»!'} Comune perii 2012 secco IMU

32,00 ' 9 ' 2 4 5 'SC, 00 ' "' ,CO * "X " CO

REDDITI Tassazione ordinario Cedolora setta 21% Cedolore secca 1 9% REDDITI Ab' lozione principale Immobili non beoti

IMPONIBILI ' " 00 ' 03 ' 30 NON IMPONtWl) '" ' '

. ... , , ,. Possesso Codics . Canone Gas Cmtinuc- Codice IMU dovuta GxJolare Esenzione
«endita calosto/e Utilizzo gorni percentuale canone di locatone particoon nane)'} Comjie perii 2012 secco IMU

Me ' 58,00 '' 3 ' 120 B0,00 "i " 42.00 ' 'F260 40,00
REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 1\% Cedolare secco 1 °% REDDITI Abitazione principale Immobili non locati

IMPONIBIU '• 91 CO '"' 00 NON IMfONI6ILI " Ofl '' ?niT

_ , . . Possesso . Codice . Conone Casi Contnuo- Codice IMU cb'uìg Cedolare Eseraione
Rendite co*a stole Utilizzo oiorni percenluale canorte ai locazione particolari nona I*] Comune perii 2012 secco IMU

nn, ' 58.00 J 9 245 " '50,00 ' .00 "X " ' .00
REDDITI Tassazione ordino ria Cedolare secta 21% Cedolore secca 1 9% REDDITI Afaitaz ione principale Immobili non locati

IMPONIBIU '' -•' " , NON IMPONIBILI ' - ^ •' ^

RB10TOIAU uJSgSSiu " 5930,00 '" ,00 ' .00 I KWM^NIBIU ' 6 4 7 0 0 '" 13BBOO
, .Imposta , , .Imposto ,m Tota e imposto .... Eccedenza Eccedenza

cedolare secca 21 % cedolare secca 1 9% cedorare secca dichiaranone pieteder.te compensata Mod. f 24 Acconti versati

__. . ,OC ' ,CO .OC "' 154,00 154,00 ' ,00
RB1 ' Cedolare secca risultante dal Mod. 730/2013

Acconti sospesi Iraltenuta doTsosììluto rìmborsolb dal ««iìtvto cnklito compensato F2d IMU Imposta o debito Imposta a credito

,03 '' ,X ,03 " ,00 " .00 ' .CO
M HJ/-JI finA t-l bslremi di registroziooe del contratto Contratti non Annodi
"--"W" ' • Dato Serie Numero e sottonunwo Codice ufHcio superiori a 3U gg presentai. ere ditti. IU

RB21 ,

RB22

RB23

r-.ii , . IDBEC i , Imponibile , , , Acconto
Uirterenza Acconto \Kf eh addizionole comunale addizionale comunale

RB31 Ricoleolo degli acconti 2012 .0') ' ,00 00 ' .00

RC1 Tipologia reddito ' 1 Indelerm i nolo/Determi nato ' Redditi 2 7 6 0 5 00

RC2 00

RC3 00
fVani già osiogfjflHrti o tassarlo™ Frami grò oiiog^oitatì ae tuffala Irapoita Sentiti*™ Importi ort. 51, conrro ÓTuir (Punto 255 CUD 2C13)

PRODUTTMTÀ QQ ' f£ QQ 4 QQ ' ,-JQ

Kv* ;cc*npiHns solo Opiion* o fatti ficd Premi cnwggortDti od irnposlo tosfilufivr] Pnami a&uggdUi a kiucDiore crdmrid du man,k. *|-|, **„ n -IJ, t. Eccedenza Ji impacia soiJiTulfto
nei casi previsti TÒH.O-eT^ impiSàì" dDOisoggetWreaiqBiaiienBQrdixi™] aaoggjftara od rrpoita sesliUlMi posn sosiinj a aeoiio (roitoiuta o/a verioio

nelle istruzioni) A '" ,.,. ° nfl "' 10 " Cfì

RCURC2 + fiC3 + RC4col. B -(minore Ira BC4 col. 1 eRC4toJ, 9)-RC5col. 1
RC5 Riportare in RN1 col. 5 -, ._. , . , . . i ... . , - , , .- . -.

^ Quota esente frontalieri ,00 (01 cot LS.U. .QO ) TOTAIE 2 7 6 0 5 ,Ct

RC6 Periodo dì bvoro (giorni per i quali spellano le detrazioni) Lavoro dipendente ' , , Pensione " 3 | 6 ,5

RC7 Assegno dal coniugo ' Redditi ' 8513,00

RC8 ,M
RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN 1 col. 5 TOTALE 8 5 1 3 ,00

Ritenute IRPEF Ritenute Ritenute acconto Ritenute saldo Ritenute acconto
(punto 5 del CUD 3013 addizionale regionale addizionale comunale 2012 addizionale comunale 2012 addizionale comunale 20)3

RC10 eRGJcofarvw 1 1) {punto 6 del CUD 20131 (punto JOdal CUD.2013] (punta 1 1 del CUD 2013) [punto 1 3 del CUD 2013}

7983,00 : 422,00 ' 33.00 ' 189,00 "" 66 00
RC 1 1 Ritenute per lavori socialmente utili 00

RC 12 Addizionala regionole all'IRPEF ~ .CO

• "•' Defrazione personale r^ .-t \o dfwtoddeonlfibujo di Contributo di solidarietà trattenuto

RC1 3 compai sEure^ RC14 S^-f^?0 P^^""6^^130^02013) l̂ to 138CUD3013I
, ":- (punh>118(ielCUD2013) ,00 ' " * so)iaane(tì ^ - ^
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IACOVIELLO SABINO

IODICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2012

(9 PERSONE FISICHE ncnniTi

•2013
*fc _ . f \O RB - Redditi dei fabbricati
/ *àfv; '''^ '. V •} QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente , n ! T•*-!*(» nt rateai,;- ^ Mcd N UJ.^

QUADRO RB
REDDiTI DEI

FABBRICATI

E ALTRI DATI

Sezione 1

Redditi dei fabbricati

tsclusM fcbbncat, all'estero
cb ^ducere nel Quadra Rl

Impoilo cedolare secca

Sezione II

Daii ,'elotivi ai contratti
ci locazione

Sezione Ut

Irrmobili storici

QUADRO RC
REDDITI

DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione 1
Redditi di lavoro
dipendente e assimila)

Rientro in Italia

Sezione II
Alfri redditi ossimi ali
o quelli di lavoro
dipendente

Sezione III

Ritenute IRPEF e
acdizionaì't regionale
e comunale afflRPEF

Sezione fV
Ritenute per lavori
socialmente utili

Sezione V
Comparto sicurezza
e altri dati

„ .. . 1 , Possesso Codice . Canone Casi Confouo- Codice IMU rJovuln Cedolare Esenzione
Kend ita catastale UMIUO qiorni percentuale canone di locatone porticolari ibnel'l Comune per il 201 2 secca IMU

M, ' 122,00 : 3 " 365 "50,00 'i " 225,00 ' '' ' ?280 84. OC

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 2]% Cedolare secca 19% REDDITI Abitazione principale Immobili non locati

IMPON1BIJ 113.00 " .00 ^ ,30 NWIMfWIBILI " ,00 r ,00
„ , - , Possesso Codice . Canone C.asi Conti™*.- Codice IMU dovuto CaiJare Esenzione
(fendila catastale Utilizza giorni percentjal* canone di locazione particolari »om(*j Comune cer il 20)2 secca IMU

„„ : 1258,00 '' 3 ' 365 '50,00 "i " 2325,00 ' ' 'F280 ' 298.00

REDDITI Tassazione ordinario Cedolara secco 1 '• % Cedolors secca 1 9% REDDITI Abitazione principale Immobili ncn locati

1162,00 00 ,OC v--r,rmu ^ y.

n j- i_ i-i Possesso Codice Corone Casi Cottimo- Codice ìMU doj'Jla Cedolare Esenzione
Rendita catastale Utilizzo giorni percentua'e canone di locazione parKcolori nere C] Comune peril2Dli secco IMU

,.„, ' 285,00 : 2 ' 365 '50,00 ' ,00 "D508 241.00

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolara secca 21% Cedolare secca i 9% REDDITI Abitazione principale Immobili non locm
IMPONBIU !1 _ „ • „„ NON 1MPONI&IU „„

,CO ,00 ,00 .00 190,00
i i Possesso Codice Canone Cosi Omiinua- Codice IMU dovuto Cedolara Esenzione

Kend ito catastale Utilizzo qiorni percentuale canone di locazione particolari zmwC] Comune 3eril2012 secca IMU

265,00 ; 2 ' 365 "50,00 ' .00 "D508 24100

REDDITI Tassazione ordinario Ceoolare sec<a 21% Cedolare secco ' 9% REDDITI Abitazione prnc i paté Immobili non locati
IMPONIMI! " . • NON IMPONIBILI ' - ' - Q n

.JL1 .vv UU \j\J J,1?U.UJ
. ,. . . Possesso . Codice . Canore CJasi rjnhnua- Codice IMU (JorolO Ceoolare Esenzione
Kendila catastale Utilizzo giorni percentuale canone di locazione particolari noneCI Comune per i! 201 2 secco IMU

„„, ' 2722.00 '' 3 ' 365 "50,00 '1 " 8696,00 " " "F280 " 544.00

REDDITI Tossanone ordinaria Cedolare secca 21% Cedolara secca 1 9% REDDITI Abitazione principale Immobili non locati
IMPONIMI • 4 3 4 8 Q C - 00 - 00 NON^PONIBIL, - ^ - QQ

- i , i , Possesso , Codice . Canone Ceni Cortinja- Codice IMU rJp*uto Ceddcra Eseni<»ie
Hencl ita catastale Utilizzo piami percentuale canone di locazione particolari itone CJ Comure per il 2012 secca IMU

„„, ' 113300 '' 10 ' 3 6 0 '50,00 " . 00 ' " "F280 ' 780,00
REDDfTI Taswziore ordinoria Cedolare secta 21% Ceddare secca 19% REDDITI Abitazione principae Immobili non ocati

IMPONIBILI '-• m 1J ^- " m NON IMPONIBILI -- rn ,- R q ̂

RB10 TOTALI Ĵ 1L| 1! (00 * i00 * 00 NON'SfSrJlBlU " .CO " 00

.Imposta . .Imposta Tota e imposta , , Eccedenza Eccedenza
ceoolore secca 2 1 % cedolare secca 1 9% cedolare secca dichiarazione precedente compensata Mod, F24 Acconti versati

DB11 ;oo ' ,00 ,oc ' ,x " ,00 ' .00
KBI ' Csdolore lecca risultanta dai Mod 730/2013

Acconti sospesi tróitenuto'd'ol sosttlito " " ' rimborsate dal "sòslilute " ' credito "compensala f"U IMU Imposta a debito Imposta o credito

,00 ' .CO " ,00 " ,OC ' ,00 " ,00
M Ai rlnr t-mr1 M tilrwni di reaistrozcne del contratto Cortratri non Anno di, ,

-a- rjaiQ Serie Numero e sottonumero Codice uttioo SLpenonaJUgg oresentaziore ditti . ILI

RB21 ; / '

RB22

RB23 /

„.„ . IDDCC Imponibile , , Acconto
Dirrerenza Acconto IRPEF addizionale comunale addizionale corruraie

RB31 RicalccJo degli acconti 201 2 ' _CO ' .OC ' ,OC " ,CO

RC1 Tipologia reddito ' Indeterminato/ Determinato " Redditi ,00

RC2 00

RC3 00
Premi gki os [oggetto* a IUIWIK™ Proni già atuggettati od impostì Imposta Sciti lui™ Importi ort. 5Ì , comma 6 Tuir (Punto 255 CUD 201 3)

PRODUTTIVTTÀ ! ^ ' ^ ' ^00 ' _x ' |0{1

r*^** (compilare 5C*0 Opf ionn o raliFico Premi oi«Q3sHDli od imposta w^ft^wa Premjouoggolluhaloudiffwordirxirìada mooita wuHiuhvo nd^iito Ecc&danzc di LiipoLb soitlulMa
nei cosi previsti lati. Orti tnp7S»).~ Jaa»oggellDreoia»arioo9«tlinin-o aaoggetanad inpsUa Kattuti« ™ IroMenula s/o versow

RC1 + RC2 + RC3 + RC4 col. 3- (minore irò RC4=cJ. 1 e RC4col. 9)-RC5cd. 1
RC5 ^portare in RN1 col. 5 _ . , , . , , . . . ,. . . _ . , ; ,

r Gìuota esente frontalieri .00 [di cui LS.U, 001 TOTALE ,'X

RCÓ Periodo di lavoro (giorni per i quoii spettano le detroiioni) Lavoro dipendente ( | Pensione' |

RC7 Assegno de) contuge ' Redditi ' ,00

RCS .CO

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN 1 col. 5 TOTALE ,03

Ritenute IRPEF Ritenute Ritenute acconto Ritenuta soldo Ritenute accorto
(punto 5 del CUD 2013 addizionale regionale addizionale comunale 201 2 oddizionole comunale 2012 addizionale comunale 2013

RC10 8RC4colonro 1 1) (punto ódel CUD 2013) (punto 10 d«l CUD 2013) [punto 1 1 del CUD 2013) (ajr>to 13 dei CUD 2013]

oo ; ,00 J ,co ' oo " ,00
RCt.T'fttenute per lavori socialmente utili _00

RCI2 Addizionale regionale o II 'IRPEF ' ,00

flptmrìon* owsnnnle _ i Koddito al netto del conlributo di Contributo di solidarietà trattenuto
RC13 SSartolicur̂ a ^^ Dati contributo jw^quooor* (Punto 136CUD2013) iPurto 138CUD2013I

V |Puntoll8delaiD2013) ,00 ' ^nolidarnlB _ ' QQ ; ^
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IACOVIELLO SABINO

CODICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2012

QUADRO RB
REDDITI DEI

FABBRICATI

E ALTRI DATI

Sezione 1

Redditi dei fabbricali

da 'ncludeie nel Guodrc ?L

Si PERSONE FISICHE DEBITI

•2013
.«t ,.• ; QUADRO
<5lJ«'î a'i-«i 1 QUADRO«^•^•j-ntrate-Vi''1

Rendite cafoilale Utilizzo giorni percentuale

' 159,00 ' 10 ' 360 '50, OC

RB - Redditi dei fabbricati
RC - Redditi dì lavoro dipendente , 1 n -3

Mod N L.V-I.A.

Codice , Canore Cosi Continua- Codice IMU tbvytg Ceddare Esenzione
canone di loconone particolari ik™ri Comune Derif!012 secca IMJ

00 '"' 'F280 ' 110.00
REDDITI Tassazione ordinaria Cadalare secia 21% Cedolara secca 1 9% REDDITI Abitazione pr ne i pale Immobili non locali

WPON.BIL - OQ . (00 - Q0 NON IMPONE < QQ • ' 7gojJ

i . Possesso
Rendita catastale Utilizzo piami percenruaìe

_.„. ' 1133.00 ' 1 ; 365 '50 ,00

Codice . Canone Casi ConMnug- Codice IMU dovuta CeaUora Esenzione
canone di locazione particolari lion*!1) CoiTijne paril2012 secca ÌMU

,00 " "'F280 2 6 3 0 0
REDDITI Taswziona ordinario Cedolare se«a 21% CedcJare secca 19% 1 REDDITI Abitazione principale Immobili non locat

IMPONIBIU ' - _. '« ._ •••> .. 1 NON IMPONIBILI '--

Rendita catastale Utilizzo cjiorri percentuale

— ' 159,00 : 5 ; 365 '50 ,00

Cod.ce Canone Casi Conhnua- Cadile IMU do1"̂  Ceti>Ore Eseizraie
canori* di locazione particolari lionel't Comune nei il 2012 secca IMU

,CO " "F280 ' 51.CO
REDDITI Taiwziona ordinaria CecloJare secca 2Ì % Cedolare sesca 1 9% REDDITI Abitazione principale Immobili ncn loccti

•MPONIB.U •: OQ - 00 , OQ NONWQNBIU - g Q ̂  ^

i t Possesso
Rendita catastale Utilizza gìotni percentuale

uni ' '°°
REDDITI Tassozione ordinaria Cedolare secca

IMPONIBILI '• r. "
.w

n i i i Possesso .
Rendita carosrale Utilizzo giorni percentuale

un- ' -00
REDDITI Tassazione ordinaria CedcJare secca

IMPONIBILI ' - ^
,ijO

Codice Canone Cas ConHnua- Codice IMU dowlg Cedolore Esenriaie
canone di locazione porhcoori ziooel1! Comjne per il 5012 secta IMU

,X' '' ° .*

21% Cedolare secco Ì 9% REDDITI Abitazione principale immobili non locati

,00 ':" .oc m»«*»w - ,00 " ,00
Codice Canone Casi Coniinuo- Codice IMUdcMjlg CadobiB Esenzione
canone di locazione parricolari zior«l'i Comune per il 2012 secca IMU

,00 ' '' .00

21% CedoJare secca \9% REDDITI Abitazione principale Immobili non locali

00 "' .00 NC*JIMPON'B1LI - 00 ' OC

- ,. . _, , .... . .Possesso Codice ..Corone Casi Continua- Codice IMU dovuto Cedolare Esenzione
Rendita catastale Uhlizio giorni percentuale conone di locazione particolari rie™ C) Comune cer i 201 2 socco IMU

j.,., ' .00 ~ ,00 ' ,00
REDDITI èssanone ordinaria Cedolare secco 2 ì% Cedolare secco '9% REDDITI Ab iioz ione principale Immobili nonlocori

IMPONIBIU " i- • > NON IMPONIBILI - '
'-A- UU ,uU UU 'J'J

imposta cedolcre secca

Sezione 11

3ali re alivi ai contratti
ci locazione

Sezione III

Irrmob li storici

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione 1
Redditi di avaro
dirjendente e assimilati

Rientro in Italia

a
Sezione II
Al'ri redditi ossimi oli
a quedi di lavoro
dipendente

Sezione III
R tenute IRPEF e
addizionali regionale
e comunale olriPPEF

Sezione IV
Ritenute per lavori
socialmente tirili

Sezione V
Comparlo sicurezza
e altri dati

onintriTAtl REDDITI " _„ "
RB10 TOTAU IMPONIBILI ,00

i s REDOTI ':
.00 ,00 NON IMPONIBILI .00 .00

Imposta Imposta Tòic e imposta , . Eccedenze: Eccedenza .
ceooJore secca 2 1 % eeoolare secca i 9% cedalore secca dichiarazione arecedenle compensata Mod F24 Accorli tersati

B . .co .00 ,00 ' ,co ,co .00
RBI ' CedolareieccoriiullonradolMcd.730/2013

Actonli sospesi "(roltennla'dal'iOilìlyto rmbor'sóio'elat sostituto" " creclilo ccmfienrata F2J TMU Imposto a debib Imposta a credito

,00 ' ,00 ' ,CO ' .CO ' .00 " 00
M j] - ij-j M bstremi di regislracore dd contratto Contratti non Anno di
'•"""B" ~ Dato Serie Numera « sottonumero Cod-ce uftieio superiori a JU gg presentazione dich. IU

RB21 /

RB22

RB23

Differenza

RB31 RicoÌcolodegliacconh'2012 ' QQ

1

:
\_ IDDCC Imponibile Acconto
Acconto mrer addizionale comunale adduioncle comunelle

.00 ' .00 ' 00

RC1 Tipologia reddito Indeterminato/ Determinalo * Redditi .00

RC2

RC3
Premi già asioggeHnt a hisuriona Premi già osioggallaii od

INCREMENTO ordinona |Punlo2il OJD2013I soitiluliva (Punte lil CU3

PRODLfTTMTÀ ' nn '

«*•* (compilare SOto Owione o rortlicn Prai" osiogeeKib od impoiàa soiMiilMi
nei «ili previsti îTÌSc lrnp."S«Ì:" Oo oaoggellqrs o temono™ ori™™

nefe istruzioni) " l! nr

00

,00
irpostì ImpoUo Soilikjlrn) Importi eri. 51 , comma ÓTuir {Punto 255 CLffi 20 1 3]
ÀJIJI lhjnloJajaJL>;u!J) h4or impor.iUi Mar, imponibili o«og imp. so^Miva

,03 ,CD '' .00 .OC
Prsmi auaggdM abucunrecr̂ iarìada . _._ ... j L. Ecctide"™ dl in*poila wslihjrrfli

«aggetarsodirpoinKsHU™ '"pò*, «*M™n a debito troKnuro ./o ve.Hrto

,00 ' DO : .00

RCl + RC2 + K3 + RC4cd, 8 - (minora tra RC4 col, 1 « RGl col. 9) - RC5 col. 1
RC5 Riportare in RN1 col. 5 „ . . , . ,. . = , ,. , . _ . , ; ,

r Qijota esente frontalieri QO to' cui L5.U, ;QO I TOrAlf ,CO

RC6 Perbdo di lavoro (giorni per i eguali spettano le detrazioni)

RC7 Assegno dal coniuga

RC8

Lavoro dipendente | ( Pensione ' -,

Redditi " ,00

,00

RC9 Sommare gli importi do RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN 1 eoi. 5 TOTALE .OC

Ritenute IRPEF Ritenute
[punto 5 del CUD 201 3 addizionale regionale

RC10 . 8RC4 edema llj [punto 6 del CUD 20)3)

,00 ' ,00

RC11 Ritenute per lavori socialmenre utili

RC12 Addizionale regionale all'IRPEF

Decozióne personale
RC13 comparto sicurezza
..%&. (j&hto 1 18 del CUD MI ̂  ,00

Ritenute acconto . Ritenute saldo Ritenute accontò
addizionale comunale 20 1 2 addizionale comunale 201 ! addizionale comunale 20 1 3

[punto 10 del CUD 2013) [punto ti del CUD 20131 (punto 13 dd CUD 2013)

,00 ' ,00 "' ,00

-.-•-. -- . - ,00
"""- : . - • •• '-;"- .03

_ . ., KedditóoJ nattodeltpntributodi Contributo di ioiidaneto trattenuto
OriA Doh contributo pereqwiiiQric[Pwitoi36OJD20!3] [Punto 538CUD 2C13)
Ktl4 di solidarietà ,_ ^ ^ OQ
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PERIODO D'IMPOSTA 2012
CODICE FISCALE

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione 1
Spese per le quoli
spetta la detrazione

c'ìrrposta del 19%

Sezione II
Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione
dal reddito complessivo

Sezione III A

Spese per le quali
spetto lo detrazione
ci iTiposla del 30%,
del 41% o del 50%
[Interventi di recupero
de> potrinonio edilizio)

Sezione III &
Dati catastali identificativi

degii immobili e altri da'i
per fruire della detrazione
del 36% o de 50%

M PERSONE FISICHE <^^^~
••2013 REDDITI

^L r: , . , „ f \O RP - Oneri e spese
-* "i_^^ n i" T™ a i~ & ^-- ••**
i*- m^At J J W J- « L— C -mf-guS

RP1 Spe* Aitane ' RP9 ^'™ *" ̂  tarMtà ""' ' "7

02 OC1 per recuParo edilizio

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico ^ Interessi per mutui ipotecari per la

RP3 Spese lanitarie perdisobili ,QC costruiiore dell'abitazione principale

RP4 Spese veicoli per disobili " QO RP11 Interessi per prestiri o mutui agrori

RP5 Spese per l'acquisto di cani guido " OC) RP12 Assicurazioni sulla vite E contro gli infortuni

RP6 Spese sanitarie rateizza» in precedenza " _0o RP13 Spese di istruzione

RPy- Intoni mUuMĵ éóaf acquisto cbitaaoneprirdpale QQ RPM Spese funabfi -----

--_ Interessi per mutui iooteccri RP' 5 Spese per addetti all'assistenza personale

™ " perocquiitaaltriinirtxWili QQ RP16 Spese sport ragazzi ! QO

DDT7 Ahreipese ' - „- ODIO Altre ipeie ' „„ naia Aire speie '
•*fl/ (Codica «eia 1 ,0'j KrlO (Codrct spesa 1 .00 Kr'" (Codice ipesc

T("YTAIF *1PF̂ F 11) ("111 Rateiizazioni spese Se è barrato a casella 1, indicare irnoorto rata, Sommare oli importi
RP20 DErERMINARE righi RPl,fiP2«RP3 allrinwnt sommar. RP) col. 2. RP2 « RP3 dal rigo RW o RP1 9

LA DETMZIONE ' ' ,00 " ,OC

Mod. N j 0 | 1

00

00

.00

00

00

00

00

00

.00
Soo-more gli importi

di coicrno 2 e colonna 3

,00

Contributi CSSN-RC veicoli CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
previdenziali i

RP21 ed assistenziali C ,00 Esclusi dal sostituto Non esclusi dal sosliluto

Assegno al coniuga RP27 Deducibilìtà ordìnoria 00

__ .._ Codice fiscale del con i JOB , . . . . .
RP22 BPOfl "lvorotorl di pnmo ,

QQ Kr*o occupazione QO

Rp23 Contributi per addetti ai Fondi in ̂ ^^

servizi domestici e familiari QQ RKW finanziano ,00

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose ,00 RP30 Familiari o carico ,00

. . . Foodo pensione negoziale dipendenti pubblic
RP25 Spese medicrte e di assistenza per disaoili RP31

.00 Esclusi dal JOsfi luto Quota TFR

RP26 Altri oneri e ipese deducibili Codic. " QQ ' QQ ' QQ

RP32 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI [sommare gii impori da rigo RP21 oRP31)

Po,i~fc Situazioni particolari
^ca°/ 1 "i na.™™- Numero r*6

Anno 2012 Codice Fiscale iitruziori) Cedi™ Anno zicnj'n* 3 5 10

RP41 '2011 ' - 93111660721 ! ° É B2 '
RP42 2012 3 93111660721 1
RP43

RP44

RP45

RP46

RP47

RP48 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 41% (Righi col. 2 compilato con codice i)

RP49 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 36% (Righi col. 2 compilata con codice 2 o non compilata)

RP50 TOTALE SPESE SU'- QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 50% (Righi ed- 2 compilata con codice 3)

noe ù™wy£° Gonóominb Codice comune T/U I/P ĵ, Foglio Porticela

R"' ' 1 ' Y -1 J 5 o 7 a /

fÌ̂ C8 CcodonVnio CodicecOT.ne T/U I/P ^ l±Smgn< Foglio *»*<&>Dg.— imiiBbil» " " ~ eawsr. »
f-r^i i o V 3 J S s ? 8 y

M dorar* f \ - ^ j. -m, i/o Sei- urb. /comune , ,. D«J:™U.ĴJÎ " Gwdammio Cod«a comune T/U !'" ^^ Foglio Porticslta
RP53 1 3 3 4 5 f_ 7 3 /

,co

00

oc
oc

Non esclusi dal sostituto

30

". .;

N. d'ordine
Importo rato immobile

470.0C °1

6 6 oc 2
,oc
,00

,00

,00

00

00

470 oo
66 oc

Subalterno

Stirai terno

Subalterro
•>

CONDUTTORE (eslrsmi registrazione (ontroltol DOMANDA ACCATASTAMENTO

Altri dati

Sezione IV

Spese per le quali
spetta lo detrazione
c'imposta del 55%
[mtevenli finalizzati
al risparmio energBtico)

N rferdr» ̂ - j • • n , e • KI u- Coct. Ufficio ,,_. . , ftovindo Uff. ^gsnzio
L̂ iSJJ/ Condominio Dato bone NiimBroesottonwnero fu. Evirale a Numero Temtorio/Enftoh!

RP54 [ ? 3 a • 6 7 8 9
l i ' I I

^ T™ . Anrto V j . ' .. Kataozicvie N. rata Spesd totalemftrvflr*> porticdari nanorr» r

RP61 ' : ' ,00

RPÓ2 ,00

RPW . ,00

Rpa ,DO
RP45 TOTAlf SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE 55% (Sommare gli importi da rigo RP61 g RPcU|

Importo roto

.OC

.00

.00

00

.00

Sezione V
Dcri per fruì re di detrazioni RP/ 1
aer canoni di locazione

Sezione VI

detrazioni

lnqu.lmi.di alloggi adibiti . ""P0̂ '10 N- di 9;omi P^ t̂uale
ad abitazione principale ' ' 3

MdMertimerUo dei coni

op72 Lovoraton dipendenti chefrasfenìoono N- di 9iorni

b residenza per motivi dì lavoro i

Spew acquisto mobili,
RP82 olenVodonwUió, TV,

compurtr (ANSO 2009) ,00

T" "• Codice

àserfe - _

Percentuale

,00
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IACOVIELLO SABINO

PERIODO D'IMPOSTA 2012

m PERSOMI FISICHE

•2013 REDDITI
!*LqcM1,-.. , / \O RN - Determinazione dell'IRPEF

»-«*. ntr ate -W-

QUADRO RN
IRPEF

(laccare per
portare il credilo f

Delerm in azione
dell'imposto

(1)

a
Altri dati

ocnrwT/i Reddito di riferimento Credito ptr fardi comuni Perdile eompon (dàli Reddito minimo do partecipo- ."•
RN1 REDDITO perogovoloziori fistoli dicuici Cfoclri RF, RG aKH con credito par fondi comuni iena in Kxielà non operoW

COMPLESSIVO > 49533,00 : ,00 3 ,00 4 ,oc
RN3 Oneri deducibili 25,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE |RN1 col. 5+ RISI col. 2-RN 1 col. 3- RN3; irdkare zero se II risultato è negativo}

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Detrazione per coniuge a carico ,00

RN7 Detrazione per figli a carico .00
ntio IN. • _ J«.__ . • - f h -

RN9 Detrazione per altri familiari a carico OC

RN10 Detrazione per redditi di lavoro dipendente ,QC

RN1 1 Detrazione per redditi di pensione " ;jo

RN1 2 Detrazione per redditi assimilati o quelli di lavoro dipendente e altri redditi ' ' j)0

RN1 3 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO (sommo dei righi do *NÓ a RN1 2)

Detrazione canoni Totale de ira ziore *" SV* 8N29* cof?10™

($ii. V del quadro RP) ' ,OC ' ,03 ' ,00

RN15 Detrazione per oneri indicati nella Sez. 1 del quadro RP (19% dell'importo di rigo RP20) ,00

RN1 6 Detrazione per spese indicate nello Sez. Ill-Adel quadro RP (41% dell'importo di rigo RP48) ,QO

RN1 7 Detrazione per spese indicare nella Sez. NI-A del quadro RP (30% dell'importo di rigo RP49) " " QO

RN1 8 Detrazione per spese indicate nella Sez. III-A del quadro RP (50% dell'importo di rigo RP50| ;

RNÌ9 Detrazione per gli oneri di cui alla Sez. IV del quadro RP (55% dell'importo di rigo RPÓ5) .00

RN20 Detrazione per gli oneri di cui olla Sez. VI del quadro RP ,00

RN21 Detrazione riconosciuta al personale del comparto sicurezza, difesa e soccorso (rigo RC13) ;00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA (RN1 3 + RN1 4 col. 3 + somma dei righi da RN1 5 o RN21 ]

RN23DetrazionespesescmitarieperdetermirKtepc1alogie(]9%^ 1 rigoRPl) .00

-. Crediti d'imposta Riacquisto pri ma caia Incrementa occupazione fondi pensioni ' Mediazioni

chs generano residui ' 00 3 CO '' 00 4 00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato o negativo)

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 00

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale • Sisma Abruzzo 00

RN29 Graditi residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figii ' .00 1 '

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero
K.NJU i

[di cui derivanti do imposte figurative ,00 | 00

Fondi comuni Altri crediti d'imposta
RN31 Crediti d'imposta , ,

,00 00

_. - _ _ di cui ritenute sospese di cui olire ritenute subile di cui ritenute ari. 5 rran utilizzate
RN32 RITENUTE TOTALI , 2

,00 .00 " 00

RN33 DIFFERENZA [RN26 - RN27 - RN28 - RN29 col. 2 - RN30 col. 2 - RN31 col. 1 - RN31 col. 2 + RN32 col. 3 - R^4^2 ed. 4]
se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno

RN34 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 00

RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE '̂ aj' credlto IMU 730/201 2 .
,00 L

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

' ,03 2 ,00 3 ,00 4 ,00

RN38 Restituzione bonus - Bonus incapienti ,00 Bonus Famiglia ,00

_. .__. . , . . . . i Ulteriore detrazione per fidi Detrazione canoni locazione
RN39 .Importi rimborsati crai sostituto per detrazioni incacienti , -,

- - ,00 ,00

Irpef da trattenere o Trattenuto dal sostituto ., ĵ rj,10 co l̂persalD<??..,, Rimborsato dol sostituto
RriWaaVimborsare risultante , Mod FJd per , vanarr̂ t, IMU

dalMod. 730/2013 ,00 ,00 ,00

RN41 'IMPOSTA A DEBITO

RN42ÌMEDSTAACREDrrO

' RESIDUO9)Efl5DETRAZlONI E DEI CREDITI D'IMPOSTA !;

R^S'RoddwRNzàr* •' ' ,00 Residuo RN24, col. 1 ^ ,00 Residuo RN24; col. 2 '

-RetìoW8N24tcol, 3 " ,00 Residuo RN24, col. 4 5 .00 ; Residuo RN28. t

49533.X'

4 95 08. x
151 3 3. oo

,"0

,03

1 4 7 6 0 03

,00

7983.00

6777,oo

.00

,00

3571,00

.00

1794.oo

.00

00

1431,00
(1 ) Marcare parte compilazione manuale delle colonne 2. 3. 4 e 5
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PERSONE RISICHI

2013
/••*%cien r. .i a / . \W

PERÌODO D'IMPOSTA 2012

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO CR - Crediti d'imposta

ADDIZIONALI BEOONAIE RV1 REDDITO IMPONIBILE
E COMUNALE Aii'iBPEF „ ......._ 4 9 5 O 8 co
Sezione I

Addizionale
regionale oli'ÌRPEF

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Cai i particolari addizionale regionale

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(di cui altre trattenuta QO ) W' cui sospesa

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Coi R"Btow di cui credito IMU 730/2012

KV4 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2coU Mod. UNICO 2012) ' >

422

00

: COMPENSATA NEI MOD. F24.

RV6
riwboiitedalMod, 730/2013

Credilo compensato con

,00 2 ,00
I sostituto

Sezione II-A

Addizionale
ccmunaleoll'IRPEF

Apri scheda
addizionale
comunale

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE AU'IRPEF A DEBfTQ

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RVI1 R C 1 221,00 730/2012 ' .00

altre trattenute ' £Q (di cui

Aliquote pflr scaglioni

Agevolazioni
1

F24 3 18,00

sospesa * ,oc 1

378co

00

!0,8000

3 9 6 o o

239.oo

RV12
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credito IMU 730/2012

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 2012) ' } ,T .00

RY13 ECCEDENZA DI ADKZIONA1£CCMUNAI£A1LIRPEF BSUlTANTt OAUA PRECEC&JTE aCHWWZlONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Credito compensato con

RYMdat .
risultante dai Mod. 730/2013

Rimboriato dal

00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 15700

(1) RV1Ó ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDfTO 00

Sezione II-8 !
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF
per il 201 3

?VI7
Agevolazioni Imponibile porsccdioni Aliquota

? 4 9 5 0 8 o o 3

Accorilo dovuto

119,oc

Addizionale comunale Importo trattenuto o tersolo
2013 trattenuta dal (da compilare in <aso
dolore di lavoro di dittiiaraziore inlegro1i»a) Acconto da versore

6 6 OD 53 oc

QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA

Sezione Ì-A
Sali leblivi al Credilo
ci' imposto per redditi

Codice
Stota estero Anno Reddito estero Imposta «itera Reddito complessiva Imposta lo

ai

CR2

.00

Imposta neta Credito ulìlìizalo di cui relativo.t-reditóuhliizalo _ _ O i cui relativo . . imposta es'eraenh-o il limite
nelle precedenti dichiarazioni alo Stato estero ai confina 1 Uuota di imposta lorda odio quota d'impoita lorda

oo 8 .oc ' oo 10 .00 ' oo
00 00

.00 00

CR3
.00

oc .00

CR4
,oc
,oc

Totale col. 11 sei. I-A ~ ! T * Credito da Liti lizzare
riferite olio stesso onno t.opiania nel, imposto nerta nelia pteseite Jichiarai.oSezione I-B

Determinazione del
credilo d'irrposta per
redditi prodotti ali estero 00 .00
Sezione II
Primo cosa e canoni
non percepiti

CR7 Credito d'impoita per il riacquisto dello primo casa
i precedente dichiarazione Credito anno 2012 di cui comseisalo nelMcd. F24

,00 '' ,00 ^ .00

CR8 Credilo d'imposto per canoni non percepiti

Sezione III
Credilo d'imposta CR9
incremento occupazione

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

Sezione IV
Credito d'imposta
per immobili colpiti
dal sisna in Abruzzo

Abitazione
CR10

Codice fiscale N ratt Totale eredita

Altri
Impreso/

proresiione

Rata annude Residuo precedente dichiaroiione

.00 3 ,00

Codice fiscale N. rata Roteazione Totale credito Rata annuale

,00

Sezione V Amoonlidpazione TófciE/fSzkila Sommo reintegrata Rwiduo precedente dichiarazione Creditocino2012 di cui compensato nei Mod. F24
Credito d'impoita reintegre CHI 2 i 2 3 i 5 6
artiqpazoii fondi pensione ^ .00 ,00 ,00 ,QO_

Sezione VI
Credito d'imposto
per mediazioni

CR13
Residuo prac«i»nte dichiarazione OedilD orno 2012 . _ ' . 'di cui compensato nel Mod. I

,00 3 ' ' .oo*.•"'

Sezione VII
Altri credi'i d'imposta CHI4

^Rwdi»precedentedkhiaraiicne Credito di cui campennio ne) Mad.f Credi» residuo

(1) Marcare per noncalcolare l'acconto dell'addizionale comunale IRPEF
' 2~7 -- 7
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PERSONE FISICHE

2013
W.n tra te •%.

IACOVIELLO SABINO CVLSBN49A03F28OC

CODICE FISCALE

REDDITI

PERIODO D'IMPOSTA 2012

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi

QUADRO CS - Contributo di solidarietà

QUADRO RX
COMPENSAZIONI
RIMBORSI

Crediti dalla

dichiarazione

Destinazione i
dei crediti

,

RX1 IRPEF
RX2 Addizionale regi onde IRPEF

RX3 Addizionale comunale IRPEF

RX5 Imposta sostitutiva - quadro RT

RX6 Imposte - quadro RM-sez.V, XII, XIII e XIV

RX7" Imposta - quadro RM - sai. Vili

RXB Imposta sostituHvc - quadro RQ - sei. 1

RX9 Imposta sostitutivo • quadro RQ • sei. Ili

RX1 0 Imposto sostitutiva • quadro RQ - sei. IV

RX1 1 Imposto sostitutiva ori 13 L 388/2000

RX1 2 Imposta sostitutiva - rigo RC4

RX! 3 Importa a credito - quadro LM

RX14 Tossa elica - rigo RQ49

RX1 5 Cedolare secca - rigo RB1 1

RX1Ó Contributo di solidarietà • rigo CS2, col, 6

[qRX17 Imposta pignoramento presso terzi -quodro RM-sez. X

RXI 8 ME - quadro RM - sez. XV-A

RX1 9 IVAFE - quadro RM - séz. XV-B

Sezione II Codice
tributo

Crediti dalla - --
precedente R*20 IVA (•) (-)

dichiarazione •

n J
Destinazione
dei crediti - - —

Sezione i II
Determinazione

RX21 Contributi previdenziali

HX22 Imposta sostitutivo di cui al quadro RT

HX23 Altre imposte

HX24 Altre imposte

RX25 Altre imposta

ÌX26 Altre imposte

RX30 IVA da versare

RX31 IVA a credito (da ripartite tra i righi RX33 e RX34)

Importa a credito
risultante dolo

presento dichiarazione

1794,00
.X

,oc
,OC

,00"

.00

,00

,00

,00

00

00

00

Eccedenza o credito
precedente

: ,00
00

,00

,00

,co
.co
.00

Eccedenza di
versamento a saldo

.00

.00

00

00

00

00

00

,00

,00

,00

.00

,00

00

,00

.00

.00

,33

,co
Importo compensato

nelMod.F24

,00

OC

,03

.00

.00

,00

,00

Credito di cui si chiede
S rimborso

00

.00

.00

00

.00

00"

.00

,00

,00

,00

.co

.co
,00

,00

.co
,X'

,00

,00

Importo di cui
si chiede il rimborso

.00

03

,00

,00

.00

.00

.00

Credito da utilizzare
in compensazione e/o

in detrazione

1794oo
.00

00

00

00

.00

00

,00

.00

.00

00

00

.00

,00

.00

,00

.co
,00

Importo residuo
da compensare

00

,00

.DO

,oc
,00

.00

00

.00

,00

o del credi'o d'imoo-ta
Eccedenza di versamento (da ripartire tra i righi RX33 e RX34)

Destinazione
dei credit

RX33 Importo di cui sì richiede il rimborso

Causale del rimborso

Contribuenti Subappaltatori

Contribuenti virtuosi

di cui da liquidare mediante procedura sempii li rata

Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso

Importo erogabile senza garanzia CO

RX34 I inporto do riportare in detrazione o in compensazione .co
QUADRO CS
CONTRI Bino
DI SOLIDARIETÀ

Base imponibile
contributo di solidarietà

f-rj Determinazione contributo
dì solidarietà

. . . Contributo trattenuto
Reddito complessivo da| «̂ 1̂

(rigo «NI col. 5) (rigo RCU col. 2|

,00 2 ,00
Contributo dovuto

,co
Corit-ifauto trattenuto

con il mod. 730/2013

,00

Reddito Reddito al netto del
complessivo lordo contributo di pereouazione

(colonna t +colonna 2| (rigo RC14 col. 1 }

,co J ,co
Contributo Iratenuto dol sostituto

(rigo RC Ucci. 2)

'' ,00

Contributo a debito

,00

baie imponibile
contri buio

5 ,00
Confi buio sospeso

,00

Contributo a credilo

,00

(*) Indicare gli importi di colonna 2 e 3 nel quadro Generale
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IACOVIELLO SABINO

CODICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2012

il PERSONE FISICHE

"2013 REDDITI
A ,- c QUADRO RL , ,

/ V'? ' • - ' :i • \: Altri redditi Mod N ! 0 1 |

SEZIONE I-A

Redditi di capitale

SEZIONE I-B

Redditi di capitale
imputati da trust

SEZIONE II-A

Redditi diversi

Redditi derivanti da
attività occosionale
o da obblighi di Fare,
non fare e permettere

SEZIONE H-3

Attività sportive
di lattanti stiche
e collaborazioni
con cori, bande e
fìlod ramni afiche

SEZIONE HI

Altri redditi di lavoro
autonomo

Tipo reddito Redditi

Rtl Utili ed altri proventi equiparati ' 5 ' 7 4 5 8 ,00 1

RL2 Altri redditi di capitale 00

RLJ Totale (sommare l'importo di col. 2 og'i diri redditi Irpef e riportare il totale al rigo RN1 ed. 5;
sommare l'importo di ed. 3 alle oltre ritenute e riportare il totale al rigo RN32cd.il 74 5 a ,OC

Codia lncabdd Truil fi «dito fancìicomuni di mwliiwnlo dediti per impesto paga» oll'asBo

2 .00 3 ,00 ' ,00 S

RIA
Eccedenza di imposto Al Ir credili Acconti vertati

.00 7 ,00 s ,00
Redditi

RL5 Corrispettivi di cui all'ari. 67, leti, a) del Tuir (lottizzazione di terreni, ecc.) ' QQ •'

RLó Corrispettivi di cui all'ari. 67, leti, b) del Tuir (rivendita d beni immobili nei quinquennio) ,00

RL7 Corrispettivi di cui all'ari. 67, leti, e) del Tuir (cessioni di DO rtec i pozioni sociali) QQ

RL8 Pioventi derivanti dalla cessione totale o parziale di aziende di cui all'ari 67,
leti, h) eri-bis) del Tgir 00

|([_9 Proventi di cui all'ari. 67, lett. h) del Tuir, derivanti dall'affitto e dalla concessione
in usufrutto di aziende .00

Rl 1 Q Proventi di cui all'ari 67, lett. h) e h-ter) del Tuir, derivanti
dall'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili 00

RL1 1 Redditi di natura fondiario non determinabili catastalmente [censi, decime, livelli, ecc.)
e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agr icoii .00

PI . _ Redditi di beni immobili situali all'estero
e altri redditi sui quali roti è slata applicala ritenuta QQ

UL1 3 Redditi derivanti dalb utilizzazione economico di opere dell'ingegno, di brevetti
industriali, ecc. non conseguiti dall'autore o do II 'inventore .00

RL14 Corrispettivi derivanti da ottività commerciali non esercitate abitualmente 00

RL1 5 Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo non esercitate abitualmante ,00

RL1 6 Compensi derivanti dall'assunzione di obblighi di fare, non fare o permettere ,00

RLÌ 7 Redditi determinati ai sensi dell'ari. 71 , comma 2-bis del Tuir ,00

RL18 fetali (sommare gli iroport do rigo R15 a RII 7) 00

RL19 Reddito netto (col 1 rigo RL18-col.2ngoai8; sommare l'importodi rigo RII 9 egli altri tecìdiH
IrpeFe riportare il totale al rigoRNl col. 5) .00

RL20 Ritenute d'acconto (sommare tde importo alle dtre ritenute e riporto™ il totale d rigo RM32 col. 4) QQ

RL2 } Compensi percepiti

T . i . .... Reddito imponibile

^Stossr"-* , 00 ^feKs, >
MA. Totale ritenute operate sui compensi Ritenute a titob d-Kccnto
RL23 • • i ODIO i (sommareroleimportodledrreiitenute _

percepitine! tU\t ^ e riportìre j to)a|B ̂  rjgo RN32 «j. 4)

... Totale addizionale regìonele trattenuta Addizionale regionale
sui compensi percepiti nel 201 2 ' " QQ (da riportare nel rigo RV3 col. 3) :

RL25 Proventi lordi per l'utilizzazione economica di opere dell'ingegno, di brevetti industriali, ecc. percepiti dall'autore a inventore

RL26 Compensi derivanti dall'attività di levata dei protesti esercitata dai segretari comunali

Redditi derivanti dai contratti di associazione in partecipazione se l'apporto è costituito esclusivamente
RL27 da prestazioni di lavora e utili spettanti ai promotori e ai soci fondatori di società per azioni, in accomandita

por azioni e a responsabilità limitata

RL28 Totale compensi, proventi « redditi (sommare gli importi do rigo RL25 a RL27)

RL29 Deduzioni fryfetarie delle spera di produzione dei compenti e dei proventi di cui ai righi 8L2S e RL26 ( 1 )

RL30 Totale netto compensi, proventi e redditi (RU8 - RL29, iofn™re l'importo egli nitri radetti Irpef e riportare il totale al rigo RN1 ed. 5)

RL3 1 Ritenute d'acconto (sommare tde importo alla altre ritenute e ripodare il totale al rigo RN32 col. 4)

Ritenute

.00

,00

oc
Si Buie

00

Spese

,00

.00

.00

00

00

00

,00

,00

00

00

00

,00

,00

00

,00

,03

03

,00

,00

,00

,00

,03

(1) Marcare per applicare la deduzione del 40% si proventi indicali in RL25
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DEFERTE ISA

Codice Fiscale Cognome DEPERTE Nome ISA

Djcn iarazione
integrativo

Correttiva Dichiarazione ptfiiarozione [ori. 2, co B-ter,
nei termini integrativa a favore integrativo DPR 322/58)

TIPO
DI DICHIARAZIONE Kedditi

X

Modulo Quadro Quadra Studi di
RW VO AC settore Indicatori Eventi

eccezionali

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (o Stato estero) di nascita

MOLA DI BARI

Provincia (sigla! Dato di nascilo

BA 05 Ì10 Ì1948

,, _ ,
iboncre lo relativa cse«a)

M F x
celibe/ nubile coniugato/o vedove/a separalo/a oi«or»ato/a Jeceduto/o tutovoto/a minore

1 2 X 3 4 5 6 7 8

Sortito IV [eventuale)

Acccttazione
eredita giacente

Liqoidazìone
volontaria

Riservato al liquidatore ovvero al curatore fallimentare

Stato Periodo d'imposto

dal i i a! ^

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare solo se
variarci dal 1/1/2012
allo data di presentazione
della di chi a rei zi 01 e

Comune

_ . , . , . . .
T,po.og« lv,o. paia». «« 1

Frazione

Provincia (ligia] C.a.p.

Numero civico

Dato delio variazione

TELEFONO
E INDIRIZZO DI POSW
ELETTRONICA

DOMICILIO FISCALE
AL01/01/2012

DOMICILIO FISCALE /••)
AL31/12/2012 rj— -

DOMICILIO FISCALE
AL01/01/2013

! ' diviso dalla , presentata per
; residenza la primo vota

Telefono Cellulare Intirizzo ci posta elettronica

Comune Frr>/incia dig'a) Codice comune

MOLA DI BARI BA F280
Canone Provincia Uiglaj Codice :omune

i

Comune Provincia (nglni Codice comune

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE

DELL'OTTO PER
MILLE DELL'IRPEF
aer scegliete, FIRMARE in
UNO SOLO elei riquadri

i") Marcare m

presenza di firme

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DEL CINQUE PER
MILLE DELL'IRPEF
per scealiere, "IRMARE in
UNO SÓLO dei riquadri.
Per alcune delle finalità
è possibile indiairs
arche il ;odice fisca.e
di un soggetta beneficiano

Scalta per la destina-

zione del cinqiie per

mille delf'lrpef

Stato Chiesa cattolica Unione Chiese cristiane awenliste
~| ,.,, del T giorno

Assemblee di Dio in Italia
"1(1)

Chiesa Voldese unione delje chiese Chiedo Evangelica Luterana in Italia Unione Comunità Ebraiche Italiane Sacra arcidiacesi ortodossa d'Italia ed
• -- 1 metodiste e valdesi r - 1 i -- ' — "Tutolo per l'Europa Meridionalei t i » r d ) i io» ro>

ChÌeSO AP°5tol'ca '" "alia

(1)
Îtalia"9

In o^aiunta o qucinio ipie^ato rell'rnFormaliva sul tralfameiro dei dott, si precisa che i dati personali del con'ribuflrle va-ronno utiFizzoti to\a dall'Agenzia d&le Entrate per attuare Ja sceta.

SoilBgfw de
dttt aisocìa

Dk delle [di nizcaf ioni non lu<rdtive di ulìlrté ^ociole. M ^

i >et>o,\i cui all'o», 10, t. i, Istt o], del D.Lgi. n. 460 del 1997
Finon iiainerìto delU> ricerca stiennfic

e defl'univetiito

(D

(D (1) Finoniiomento delle attività di Iute lo, promozione
e vaio rii razione dei beni culturali e paesaggìstici

Sostegno deJie attività s<x>oli svolte
dal cotnjne di reudenia det conlribuenh

Sostegno olle associoiioni sportive difeltontistkhe
s(iute ai fini sportivi dal CONI a norma di legge, che svolgano

uno «levante attivihi di interesse sociale

Ctxke fiscale <

In aggiunta a quonlo spiegato nell'in (ormoliva lui traMamento dei dolly si precisa che i dati personali del conlribuente verranno umiliali solo doli' Agenzia della Entrale per attuerà b lecita

RESIDENTE Codcs fistole estero Stato estera di residenza Lodice delio b»a)o estero

ALL'ESTERO

DA COMPILARE Stato federato, provincia, contea Località dì res:denza
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 20' 2

Indirizzo

: -

NAZIONALITÀ

I Estera

2 Italiana

("i Da tompilore per i soli riiodelli predisposti su fogli singolr. owsrc 5u moci.il mecc^nogroFici o striscio continue

(*') Codice Regione " 2
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DEFERTE ISA

RISERVATO A CHI CcdTce

PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

Codice co fi co

Cognome TEn"

EREDE, CURATORE Oda di nascita
FALLIMENTARE 9°™ , ™
o DELL'EREDITÀ, ecc. j
(•/edere Istruzioni)

Comune (o Stato ei-ero) di riescila

Sesso
(barrare lo relafiva c

M F

Provindo 'isolai

RKIDeNZA Ar-tAGRARCA Comune lo Stato estero)
lOSEOVcRSOI
DCMOJOHSCALE

RoppreiBntonre Frazione, vio e rumerò civico / Indirizzo siterò
residente all'estero

Provincia (ligia

Telefono

C.a.p.

Darà dì inizio procedura Procedura non Datarii Fine procedura Codice focale società o enfe dichìoroTÌé"

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attivila d'impresa]

FIRMA DELLA S£g?-|S5—R6 ne—Rp—KN "w-
DICHIARAZIONE X X X X X X
I contri bueMe dich.oro di aver
compilato e alleatilo i lequenfi EC RU FC N. moduli IVA

I dl_ ^ lla iqiJOCin (barrare le t oselle che
niereiKjoo.i

_
GT RX CS~~"Rfl KL RM " ~KR~ ~ RT RE "RG -R5"""RQ CE ' 1M'

X

/viso telematico oli'intermediario

Situazioni particolari
Codi<

Invio comunicazione tefematica anomalie
dati sti;di di settore all'intermediario

FIRMA del CONTRIBUENTE („ d d,,

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'intermediario
TELEMATICA

MRRLSN4 4 E13B584K N. iscrizione all'albo dei CAF.

Riservato all'intermediario

Per aprire l'impegno

X Doto dell'impegno r""° ^ _ "n™ - FIRMA DELL'INTERMEDIARIO *• '

i . , ,, i . . _ . Ricezione comunicazione lelematica
Impegno a presentare in via relemotica la dichiarazione 2 Ricezione avviso telematico ^ anomalie doti studi di settore _

VISTO DI
CONFORMITÀ
Riservato aK.A.F,
o al profeisioniìta

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. Codice fiscale del CA.F.

Codice Fiscale de! professionista
,- -i . -i . . ,. r -.. fIRMtì DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROCESSIONI STA
Si rilascia il visto di conrormifa

oi sensi dell'ari, 35 del D.Lgs. n. 241 /]997[~"~j I***)

CERTIFICAZIONE

TRIBUTARIA
Riservato
al professioni sto

Codice fiscale del professionista

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certilicotore che ha predisposto

la dichiarazione e tenuto le scritture contabili

Si artesta la certificazione ai sensi dell'arr. 36 del D.Lgs. n. 241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

(***) Se la casella è smarcala viene attestata l'assenza della firma lei file telematico
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DEFERTE ISA

CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE

2013 FAMILIARI A CARICO

QUADRO RA Reddiri dei Terreni

PERIODO D'IMPOSTA 2012

Mod N.

FAMILIARI A CARICO Uknto» di perenti Codice fiKab MB» il cotfic* Fidala del coniugo onche » non ffaab«*i e carico] N.m«. Mroed,

BARDAR; IA CASELLA:
e = CONIUGC
FI = PRIMO FIGLIO
F = FIGUO
4 = ALTRO FAMILIARE

D = FIGUO DISABI1E

spettante
100%

Werner
_hdL_

-7 -PEKf frffUAtE-MTERIOia: OLTRAZION: PCR TAMIGtlECON ALMENO t HGU--

QUADRO RA

REDDITI DEI TERRENI
RA1

Reddito dominicale Titolo Reddito ogtorio

,00 " ,00

giotni
Possesso Canone di artilfo

m regime vincoli sH co
Caino-
aurei I

Reddito dooiipicale
imponibile

Reddito agrario

.00 .00

RA2
,00 .00

00

RA3
00

RA4
00 .00

RA5
co

RA6

RA7
.00 .00

.00

RA11 Sommo col. 10,11el2; TOTALI

.00
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DEPERTE ISA

PERIODO D'IMPOSTA 2012
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

Mod N.

QUADRO RB
REDDITI DEI

FABBRICATI

E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dei fabbricati

Esdusi i fabbricati all'estro
co md.'dere nel Quadro RL

REI

„ ,. i . PossesiO Codice Conone Casi Continuo- Codice IMU dovuta CedcJae Esenzione
Rendita catastale Utilizzo giorni percentuale canone di beatone par'icolari zinne CI Comune perii 2012 secca !MU

758.00 ' 3 ' 120 "50,00 'i " 547,00 ' ''' "?230 " 521.00 "
REDDITI Tasiaiione ordinaria Cedolare secco 21% CedcJare secca 19%

274,CO " "

REDDITI Abitazione principale Immobili non loca1!
NON IMPONE - -

RB2

Rendita catastala

758,00
Utilizzo

"' 2

Possesso ,Cod ice Canone Casi Continua- Codice
percentuola canone di locazione particolari ' '" " " "('\

Ceablore Scrizione
secca IMU

245 50,00 00 .00

REDDITI lassai ione oriti noria CedcJare secco 21% Cedolars secca 19%

JWBM«-U-" m - " .00 - -' 00

REDDITI Abìtczionaprincipale Immobili non locati
NON IMPONIBILI '• ' '

RB3

„ T , , r Possesso Codice Canone Cosi Contìnua- Codice IMU dovuto Cedolore Esenncne
Rena ito catastale Utilizzo giorni percentuale canone di locazione particolari tana C) Comune peril20l2 secco IMU

32,00 " 3 * 120 ' 5 C , Q Q 'i 23.00 ' 8 ' F280 22,00 '
REDDITI Tassazione ordinaria Cedoloie secca 21 % Cedolare secca 19%

IMPONIBILI 'i - •••
1Z ,00 ,OJ 00

REDDITI Abitazione principale Immobili nan locali
NON IMPONIBILI - „,. - , - , - „

,CO 11 A, O

RB4

., . . , Possesso , Codice Canone Cosi Continua- Codice IMU dovuta CedcJare Esenzione
Rendile catastale Utilizzo adorni percentuale canone 01 locazione particolari rione [•] Comuns p«il2012 secca IMU

32,00 '" 9 ' 245 "50 ,00 "' ' ,JO ' "x " '" X
fiEDOItl Tassazione ordinario Cedolore secca2l^ Cedrare secce 19%

IMPONIBILI : „„ » „„ ' -

_ i. i . . . Possesso . Codice . Co
Rendita catastale Utilizzo giorni percentuale canone di lo<

REDOTTI Abitazione anticipale Immob li non locati
NON IMPONIBILI " .„ "

.OJ .00
Cos Continuo- Codice tMU dovuta Cedolare Esenzione
irticoan zinne CI Comune cerii 2012 secco IMU

RB5
5800 120 50,00 1 42,00 F280 4 0,00
REDDITI Tossozione ordinaria Cedolore secca 21% Cedoiare secca 19^ REDDITI Abitai ione principale Immobili non locali

IMPONIBPU - 21,00 ! .00 " ,00 NON IMP°NIBIU '" .00 ' 2000
_ j. . . Possesso Codice . Canone Casi Continua- Codice IMU dovuta Cedolore Banjore
Rana ita catastale Ulilzzo giorni percentuale canone di locouone particolari liceo C) Comune per il 2012 secca IMU

58.00 2 4 5 5 0 , O C .00 X

RB10 TOTALI

REDDITI
IMPONIEWU

REDDITI
IMPONIBILI

Tassazione ordinaria

.00

6019,00

Cedolare secco 21%

00

.oc

Cedolare secco i 9%

.00

,00

REDDITI
NON IMPONIBILI

REDDTTJ
NON IMPONIBILI

Abitazione principale

00

6 4 7 Q O

Im metili ron locati

00

138800

inposla cedoiare secca

Sezione H

Dati relativi ai controlli
di locazione

Sezione III

Immobili storici

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione 1
Redditi di lavoro
dipendente e ossimi afi

Rientro in Italia

D

Sezione II
Altri -eddiri ossimi. ali

o quelli dì lavoro
dipendente

Sezione NI
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale
e comunale aìriRPEF

Sezione IV
Ritenti te per lavori
socialmente utili

Sezione V
Compcrlo sicurezze
e altri dori

, , Imposta , , Imposta Tota e imposto ,. , Eccedenza Eccedenza
ceoolore secca 2 1 % cedoiare secca 1 9% cedoiare secca dichiarazione precedente compensato Mod. F 24 Acconti versoti

_B1, ' ,00 ' ,00 ' ,OC "' 154, 00 154,00 ' .CO
RB 1 1 Cedolare secco risultante dal «od. 730/201 3

Acconti sospesi "TrcHehuto eórsasfSuló rirnborsbb dal «niiMa " "aHofo rompérua'bTia IWCJ Impoifa a debito Imposta a crsdito

,OC ' ,00 " ,00 "' ,00 '' 00 ' 00
N 1 ' Mnd M titremi di registranone del condotto

°" Dato 3etis Numeroe sottonumero Codìca ul+icio

RB21 ' ' '-

RB22

RB23

Differenza

RB31 Ricalcob degli acconti 201 2 ' QO

/

Acconto IRPEF

,oc
RC1 Tipologia reddito 1 Ir determinalo/Determinato

RC2

RC3

INCREMENTO ordinario {Punto 251 CUD 201 31 losKÙkvo (hr\K 2SI CUD 201 3| (IVto 252 CUD 2013|

PRODLJTWITÀ " c<j "' 00 00
RC4|compiiore Job Opima o renilfca Pram. auoggaltali ad imposto natiti*]

nei casi previsti Tau Onf~" trnp. Sasl da aisaggellane a louaziaia ordinano
nelle istruzioni) ' •" ^

Premi aiwggeftà a kiuaEignB anJincrìa da
asiogjeto* aj mposO scottut™

,00

RCl + RC2+RC3 + RC4col. 8 -(minore Ira RC4enl. 1 e RC4 col. 9) - RC5 col. ì
RC5 Rìaortare nRNl col. 5 _ , , . , .. . > ... . . ... •

p Quoto esente frontalieri ;OQ (di cui L.S.U.

RC6 Periodo dì lavoro (giorni per i quali spettano le detrai ioni}

RC7 Aìsegno del coniuge

RC8

Lavoro dipendente

Reddiri

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo- RN 1 col. 5

Ritenute IRPEF Ritenute
(punto 5 del CUD 2313 oddJrbnole regionale

RC10 ofiCdcotonrolll [punto 6 del CUD 20)3)

4947,00 ' 369,00
RC11 Ritenute per bvort socialmente uhi!'

RC1 2 Addizionale regionale olf'IRPEF

Detrazione personal*
RC 13 comparto sicurezza

(punto 118 del CUD 201 3) ,OC'

Confrgtti non Annodi,
uperion o 30 gg preierWiione dich. IO

Imponibile Acconto
ade menale comunale addizionale comjriale

,00 '' ,00
Redditi 2413000

00

00
Importi art.il, comma 6 Tuir (Punta 255 CUD 201 3i

Non iuponibil Non JTponihiJi OÌSQQ irrp Milifuh\

..00 ' .00

,00 1 TOTALE ' 24130.CO

1 i Pensione 3 \ | 5

,00

,00

TOTAIE ,03

Eiterijto acconto Ritenute saldo Ritenute acconto
addizionale comunale 201 2 addiziono le con unale 2012 addizionale comunale 2013

(punto 10 del CUD 2013] (punto 1 1 del CUD 2013| (pun(0 13 &.\D 2013)

29,00 J 164,00 * 58.00
,00

00
_. ,. ... Reddll°.°t'1̂ ,̂c,D !̂r'l£tóJ?! ., Contr-tutodi solidarietà trattenuto

RCI4 Dafpeorl™uto pw«quazrar>eiflurrto136CUD2013] (Punto 138 CUD 20! 3)
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DEFERTE ISA

PERIODO D'IMPOSTA 2012
IODICE =ISCAIE

QUADRO RB
REDDITI DEI

FABBRICATI

E ALTRI DAT;

Sezione 1

Redditi dei fabbricati

Esc LSI i fosbridati ali estere
co rntljdare nel Quadro RL

Imposta cedole re sec:a

Sezione II

v Doti relativi oi cor tratti
e di locazione

>C

£ Sezione III

^ immob'li sierici

* QUADRO RC
REDDITI

" DI LAVORO
* DIPENDENTE

X E ASSIMILATI

•$ Sezione 1
I! Recidili di lavoro
^ dipendente e assimilati
-H

*J

3
Rientro in lidia

* a
tfl

O-£

£ Sezione II

Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale
e comunale aflRPEF

Sezione IV ,
Ritenute per 'avari
socialmente utili

Sezione V
Comporto sicurezza
e altri dati

•abW011 REDDITI
" » , . . . - . ! / \O RB - Redditi dei fabbricati
^"ig" -, l."-,'V^ v- ? QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente , i n o^.-^«ntrate-^ r Mcd N i u I -jj

„ i. , i . Possesso Codice . Conone Cos CoiHnuc- Codice IMU dovuto Cedolare Esenzione
Kand ito catastale Utilizza giorni percentuale canone di locazione porticoori rione CI Comune peri!20l2 secca IMU

M, ' 122, X ' 3 ' 365 "50 ,00 'i " 225,00 " ' F 2 8 0 ' 84,03
REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 2ì% Cedolcre secca 1 9% REDDITI Abitai ione principale Immobili non locali

IMFONHHLM. ^3^ - QQ - ^ NON IMPONI 61 U ^ ^ " ^

_ . | , Possesso Codice . Corone C.asi Conlm»- Codice iMU dpvjtji Cedolore Esanziane
Rendita catastale Utilirto giorni percentuale canone di locazione particolari zi*™» l'| Comune per \\1 2 secco IMU

1258,00 * 3 " 3 6 5 "'50,00 'i ' 2325,00 '" ! ' F28C :' 298,00
! REDDITI "tassazione ordinar ia Cedolare setto 2 1% Cedolare sacco 1 9% REDDITI Abitczions principole Immobili non loculi

IMPONIBILI * -nr^,- M rn " nn NON IMPONIBILI - . '

_ .. , , . ,. Possesso Codice Canore Cosi Continua- Codice IMU dovuta Ceddare Esenzione
Rendita cctostole Utilizzo giorni percentuale canone di locazione particolari naie l'i Comune per il 201 2 secca IMU

265,00 ; 2 ' 3 6 5 "50 ,00 ' " .00 'D508 " 24100
REDDITI Tassazione ordinario Cedolore secta 21 % Cedolone secca 19% REDDITI Abitazione principale Immobili non locati

IMFONIBIU n (OQ '.' ^ '• ^ NONIMPONIBIL, - ^ - 1 g Q QQ

n j-, ^ ,j .,. i. . Poisesso . Codice ..Canone Cosi Contini»- Codice iMU dovuta Cecbcre Eseniicoe
Rendita catostale Uljlizzo niofni percendjole corone di locoziooe portioDlari ibnei1) Comune per ÌF2012 secca MJ

„„,. ' 285.00 " 2 ' 365 '50 ,00 ' ' .00 " ' °D508 ""' 241,00 "
REDDITI Tassazione ordinano Ceaolone iecca 21% Ceddare secca 19% REDDITI Abitazione principole Immobili nor locati

Wfamì " ,00 IJ ,00 " ,co NON|MPON'BI11 " .oc, * 190,00
„ ,. . . i , . ... Possesso Codice . Conorie Casi Continua- Codice IMU dovijig Ceoolare Esenzbne
Rendita catastale Utilizzo giorni percentuale canone di locazione particolari li™, f) Comune per il 201 2 secca ÌMU

nnr : 2722,00 ' 3 '' 365 '50, 00 'i ° 8874,00 * ' "F280 " 644,X
REDDITI Tossaiìone ordinario Cedolcre wcca 2 1 % CwJaJare secco 1 9% REDDITI Abitazione principale irtimooili noe locati

*™6'U 4437,00 " ,00 " ,OC ^IW0^ - ,00 " ,x

„ ,. . . i , , ,. Possesso Codice . Canone Casi Continue- Codice IMU dowita Cedolare Esenzione
Rendita cotastate Utilizzo giorni percentjale canone di bcoz^one particolari rione CI Comune perif2012 secco IMU

„„, ' 1133,X ' '10 ' 3 6 0 " '50,00 '' ,00 'F280 ' 780,00
REDDITI Taisaiione ordinaria Cedolore secca 2 1 % Cedolora secca I W> REDDITI Abitazione pdnc i poi a Immobili non locati

IMFONIBIU < 3 CQ • - OQ » OQ NON IMPONIBIU ^ - 5 5 g Q3

RB10TOTAU î SSu '" ,CO " .00 " ,00 NONf/SraNiBiii ' " ,00 * .00
, Imposto . , Imaosta Tonle imposta .. . . Eccsdeiia Eccedenza. .

ceoolore secca 21% cedole re secca 1 9% cedola re secca dichiarazione precedente comoensato Mod. F24 Accorti «rsoh

_-,. 00 ~ 00 ,00 ' ,00 ,00 ' ,00
KB ' ' Cedolore lecce riiultonte dal Mod. 7X/201 3

.00 " 00 ,00 '' ,00 ' .CO '' 00
M .i: .-. . MDd M bstremi di registrazione dd contratto Contro-fi non Anno di

"W" D^ s^je Numero e sottonumero Codice ufficio supenona^Jgg presentazione dich IC.I

RB21 /

RB22 !

RB23 /

ri-it « . mncc i , Imponibile . . ,. Acconto
Differenza Acconto IRPEF oddiiionale coTiunale addizionale comunale

RB3I Ricoicolo degli acconti 2012 ' ,QO " ,00 ,00 * ,00

RC1 Tipologia reddito Indeterminalo/Oeterminote * Redditi OC

RC2 00

RC3 .00
n-eniaiàai»gQelloHatQiwriomi Premi già osioggoBart ad imposto Irrpwla Sesti luti™ Importi ari. 5Ì, comma óTuir (Punto 2 55 CUC 20Ì3)

PRCOUnMTA ' f00 l ;0fj " _Q ' (OQ ' w

"V^ (compitare joio Opzione o ratifica Premi OKcggalInti nd mp3*i lailiMivq Premi oiHiggsfloSaMumiireordinonaAi fa .._. dcb'ta Eccedenze di «npoila KMlifjtva
nw casi previsti Ton.Ord hip. Stai. °o tmoggelorB o tonato™ ordmorio oaoggeKieao impoaa HBWutno " -r^iwr a a OCDID h-altenuIae/owrioKi
distruzioni) " ^ Q0 '" ^ " ^

RC1*RC2 + RC3 + RC4cd. 8 -(minore tra RC4 col. 1 e RC4ecJ. 9)-RC5cd. 1
RC5 Riportora n RN1 col. 5 _ , . , . ,, . i , ,. , , _ ,. ; .

r Gìuota osante frontalieri QO (ai cui LS.U. £0 ) TOTAlf .OC1

RC6 Pariock) dì bvoro(gwmi perì quali spettano le detrazioni! Lavoro dipenderle | , Pensione" |

RC7 Assegno del coniuge . RsddiH ' ,00

RC8 . .co

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN 1 eoi. 5 TOTAJJE 00

Ritenute IRPEF Ritenute Ritenute acconto Ritenute laido Ritenute acconto
[punto 5 del CUD 2013 addii ionale regionale addizionale eomunal» 20 12 addizionale comunale 201! addizionale comunale 2013

RC10 BRC4oslonnc 1 1[ .(puntoódeì CUD 2013) (punto 10 dd CUD 2013) (punta i 1 del CUD Ì013) [punto 13 del CUD M13)

,co : .00 3 ,00 ' .00 " oo
RC11 Ritenute per bvori soctolmente utili 00

RC12. Addizioncil* regioncle aK'IRPEF ,00

QrémTÌnne oerianale ^ i Reddito al netto dei corrtrifauto di Contributo di solidarietà trattenuto
KiaSSSSiSSr RCUj^f^1^ P«fl««»»(h^l34CUD20)3| [FWo ,38 CUD 20131

(punto 118delCUD2013J ,OC d.solidaneta _OQ - ^
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DEFERTE ISA

PERIODO D'IMPOSTA 2012

CODICE FISCALE

QUADRO RB
REDDITI DEI

FABBRICATI

E ALTRI DATI

Sezione 1

Redditi dei fabbricati

E^:Juv i faborica'i aU'estera
oc rdudere nel Quadro RL

mposta cedolare secco

Sezione II

,u Doli reloiivi ai conh'alt
'-'; cìì locazione

ni

£ Sezione Ili

n Immobili storici

* QUADRO RC
" REDDITI

^ DI LAVORO
"' DIPENDENTE
3 E ASSIMILATI

•£ Sezione 1
" Rechiti di avaro
^ dipendente e assimilati

3
^ Rientro in Italia

i n
a.

£ Sezione II
Altri redditi assimilali
a quelli di lavoro
dipendente

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale
e comunale allWEF

Sezione !V
Ritenute per lavori
socialmente ulili

Sezione V
Comparto sicurezza
e altri dori

M PERSONE FISICHE DPnnm

•2013
«K f -',. QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
^geijZL,-! . j QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente , n -,
•̂wn. n t r a te -% ̂  Mod. N . | u j 6

. , . . Possesso Codice , Canone Casi Conlirw Codice IMU dovulg Cedolare Esenzione
Rendita catastale Utilizici giorni percentuale canone di loconone porticcJan imeCl Comune perii 2012 secce IMU

„,„ ' 159.00 ' 10 "' 360 "50,00 " '' .00 'F280 " 110,00
REDDITI Tossanone ordinaria Cedolare sena 21% Cedolare secca 1 9% REDDITI Abitali one principale Immobili non locati

IMPONIBILI M Qo , oo - . ^ NONWPONWI -. ^ - • ^

_ .. i , , Possesso . Codice . Canone Cosi Continua- Codice IMU dovuto Cedolwe Esenzione
Rendita catastale Utilizzo giorni percantualc canone di locazions particolari iena!') Comune peni 201 2 lecca MU

: ' 1133.00 ' 1 ' ' 3 6 5 '50,00 : " 00 " " "F28C " 2 6 3 0 0 "
I REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare wcto 21% Cedolare sacca 1 9% 1 REDDITI A bi lozione principale Immobili non locali

_4»*ON«!i • > ;X i..- i 0 0 _ _ - OQ ^MPONIBIU _-. 5670(] - Q0

_ ,. i ,. Possesso . Codice , Canone Cosi Contìnuo- Codice IMU dovuta Cedoiore Eseracne
Rendilo catastai e Utilizzo giorni peicenhiale canone di locazione particolari ikn» ("i Comune per il 201 2 secco IMJ

nnf. ' 159.00 ' 5 ' 3 6 5 '50,00 ' ,00 "F280 ' 51.00
REDDITI Tassazbne ordiroria Cedolare secco 21% Cedolare secca 19% REDDITI Abilozione pF'ncipole Immobili nqn locali
P̂ON.8,11 - i iK « ^0 - OQ NON^ONIB,U - g Q ̂  " oc

_ i. i ,,.,. Possesso Codice Canone Cosi Cortinua- Codica IMUdo l̂g Cecbwe EMmicre
Kendita cara stale Ulilnzo ciiorni percentuale conone ai tocozione particolafi ztene(') Comune pafil2012 secca IMU

riu -00 ' ' ' '°° ' ; Q0
REDDITI Tassciioiìe ordinaria Codolare secco 21% Cedoiore secca 19% REDDITI Ahi lozione principale Immobili rqn locali

M-OMBIU - OQ -. |X . - - Q() NON.MPON.6IU K ^ - QQ

„ ,. i ,, i Possesso . Codice , Canone Così CorNnuo- Codice IMU dovuta Cedrare Esenzione
Rendita catastale Utilmo qiorni percenluiila canone ai locazione particolari ibnef) Comune - per il 1012 secca IMU

-„, ' ,00 '' ' ' -' ,00 " ' ,00
REDDITI Tassazione ordinaria Cedolaie secco 21% Cedolare secco 19% REDDITI Abitazione principale Immobili non locati

ÌMPONIBILI - 00 >. |QO -, co NON IMPONIBILI • co - Q0

_ j. | . Possesso . Codice . Canone Casi Continua- Ccdice IMU dcmjlg Csdolore Esenzicne
Rendita catastale Utilizzo giorni percentuale canone di locazione particolari rione I') Comune oer 12012 secca IMU

' ,00 ' ' ' ,00 " ' .CO

REDDITI Ta (sezione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secco 15% REDDITI Abitazione principale Immobili non locali
MPON.BIL , OQ - M - (DQ NONIMPOIMIBIU '= ^ • ' QQ

Dttl/ì TfìTAII REDDITI '- „ ' ; „_ ^ ,, REDDfTl - _ _ -.
KB 10 IUIAU IMPONÌBIU ,00 ,00 ,30 NON IMPONI WU ,00 ,00

. . Imposta , . Imposta Totpe imposte ., . Eccedenza Eccedenta.
cedalare secca 21% cedolare secca 1 9% cedolare secca dicniorazione precedente compensata Mod. F24 Accon i versati

.00 ,00 ' ,00 ' ,00 ' ,00 ' ,00
RB11 Cedolora secca risultante dal Mod. 730/2013

Acconli sospesi Irottenula 3ol "sditStte'" "" "[imborsata dal KJSSSo"" " "ówJiè'comosrabtaFa IMO Imposta o debito Imposta a credito

,00 * ,CO " ,00 " ,00 " ,00 " .00
M .i: •. . ii^t M estremi ci retfistrazione dd contratto Contratti non Annodi,
"•"'"«" " Dato Serie Numero e sottonumero Codice ufficio superiori a JU 99 presenlazione dich. ILI

RB21 -'- " ,

R&22

RB23

_.(f , IDDCC Imponibile Acconto
Lhltererzo Acconto iwcr addizionale comunale adairionde comunale

RB31 Ricalcolo degli acconti 2012 ' x * ,00 00 " ,CO

RC1 Tipologia reddito Ind etermi noto/ Detenr. i noto " Redditi rjo

RC2 00

RC3 ,00
Premi già a«ogg*«Dlia tossqiian» Premi OH onogaoitalml imposlo Impoila SoitiKilivo Importi ort. 51 , comma 6Tjif (Punto 255 CUD ^013)

WOOUnMTÀ ' 00 -' 00 "' ,)0 "' .00 = ,03
KC4 icompilare solo Opzione a r«rt Bea Premi aucgantoti od imposta sosSulwo P™ni aaoggatcti a Osxmcne onSnorio do , i. ,_,ii.j.™ _ jjjt Eccadonio di imppsb lostiruti™

nei cosi previs»' feos. Ord Imp Soil. <*> onoggeltara e tananai* oroinero OBogseoarsajBrifxiiiD «siiMiva impetro ...rrjfl o^™^r^ i-osenum a/o «nata

nefeis»^ !̂) ' ^ ^ " ,:Q ' ,JQ

RC1 + fiC2 + RC3 +• RC4 ed. 8 - [minore tra Ra col. 1 e RGicd. 9| - RC5 ed. 1
RC5 Riportare in RN1 col. 5 -. . . i . i- • > ij- - i e , , .• \,

r Quota esante Irontalien QO (di cui L.5,U. ;QO J TOTA1£ .30

RC6 Periodo di lavoro (giorni periqualispettonoledetraiioni| Lavoro dipendente Pensione

RC7 Assegno del coniugo ' Redditi ' ;00

RC8 - .00

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RCB; riportare il totale al rigo RN 1 eoi. 5 TO1ALE 00

Ritenute IRPEF Ritenute Ritenute acconto Ritenute soldo Ritenute acconto
(punto 5 dei CUD 201 3 addizionale regionale addizionale comunale 201 2 addizionala comunale 201 2 addizionale comunale 20 1 3

RC10 BRC4colonna 11] (punto 6 del CUD 2013) (punto 10 del CUD 2013] (punto 1 1 dei CUD 2013) [punto 13 del CUD 2013)

,00 ' ,00 ' .OC ' ,00 "' ,00

RC11 Ritenute per lavori socialmente tjtì li . QQ

RC12 'Addizionale regionale oll'IRPEF ,00

Detrazione aersonate „ . -. «addito oi netto del contributo di Contr-buto di sol'dorietà trattenuto
RC13 SEStSJSE KMS^fórt10 ̂  ™(^bl36ajD20ì3! , (P-,o,38CUD!013]

(punici 18 del CUD 20131 ,00 duoWoneta ^ ^ .

• — — -- - (•] Barrare la casella se si trcrta dello stesso terreno o dallo stesso unirò imrW>4iore del rido precedente - -
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PERSONE FISICHE

2013
q . - n — . i / '. '\» nt rateai--

PERIODO D'IMPOSTA 2012

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione 1
Spese per .e quali
sperla lo detrazione
a i maestà del 1 93i

„ , _ ...
RPI Spese «mirane

r 00

nnrt Interessi per mutvi contratti rei 1 997
RP9 ^ ,.,. .

CO per recupero sdilizio

RP2 Spese sanitarie per familiari non o carico

RP3 Spese sanitarie per d isobi li

RP4 Spesa veicoli per d isobi lì

RP5 Spase per l'acquisto di cani guida

QO npifi Incessi per mutui ipotecari per la
QQ costruzione dell'abitazione principale

RPI 1 Interessi per prestiti o mutui ograri

RP12 Assicurazioni sulla vita e contro gli infortun

RP6 Spese sanierie rateizza» in precedenza 00 RP13 Spesa di istruzione CO

Ultyi jpplyari OggUÌ*" f hitr-iTJnnp prinri 00 -RPJ4-Spe«JuneJ)rL

_p« Interessi per mutui ipotecati
per acqui sto altri immobili

Sp6*6 F*r «M»*" all'assistenza personale

RP16 Spese sport ragazzi 00

BP15KrìV.̂̂ iCBjipesq. J ^ .y^| "• ••* iLodiceipasQ I ,LHJJ ni • r (LnUce ipesa
TfYTAI F SPFSF ^11 TI lf Ratei zzo zloril spese Se è barrata la casello i, indicare iroporìcTroiaV ~ ~Sommare gii importi

RP20 DPERMÌNARE righi RP\ RP2 e RP3 oltnronti sommare RPI col. 2, RP2 e RP3 ^ dal ricpRftlc. RP19

lADETRAZfONE ' ,00 ' ^0

Sommare gli importi
ài colonnci 2 e colonna 3

Sezione II
Spese e oneri
per i qjcli spera
lo deduzione
dal reddito complessive

Contribuii
previdenziali

RP2J ed aisistenziali

C55N-RC veicoli

RP22

Assegno al coniuge

Codice fiscale dal coniuge

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

00 Esclusi dal sostituto Non esduii dal sostituto

RP27 Deducibilità ordinaria 00 X

Lavoratori di primo
,00 Kr*° occupazione

RP23 Cortrib"ti ̂ r adde,tti a\i domestici e familiari Fondi in squilibrio
finanziario ,00

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose ,00 RP30 Familiari a carico

RP2S Spese mediche e di assistenza per disabili
Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici

RP31
,00 Esclusi dal Krfbb Q^taFE

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codiai QQ

Non esclusi dal sostituto

.00

RP32 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU (sommore gli importi da rigo RP21 aRP31)

Sezione III A
Spese pei le quali
spero la detrazione
d'imposto del 36%.
del 41% o del 50%
(interventi di recupero
del patrimonio edilizio)

Arno 2011

RP41 '2012 23 3

Codice fidale

93111660721

Situazioni particolari

Codice Anno TOW* 3 10 Importo rato jmmob,le

6 6,oc '"1
RP42
RP43

RP44

RP45

RP46

RP47

RP4» TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 41% (Righi col. 2 compiloto con codice 1 ) 00

RP49 TOTAi£ SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 36% (Righi col. 2 compilota con codice 2 o non compilato) QQ_

RP50 TOTAIE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 50% (Righi col. 2 compilata con codice 3)

Sezione II! B
Dati catastali identificativi
degli imrrobilì ealtr dati
per Irui'e della detrazione
del 36% o del 50°»

Codice cc-mn* T/U 1/P Fogfio P°r*dla

' -i V

N,±±" CcvKbmWo
RP52 "T10̂  j

Codice comune T/U I/P
1 5

^..rb/o^r, Fog|jo

o 7 B

Partkella

/

Subalterno

T/U

Altri dati RP54
^ 1 - .Condomirao

CONDUTTORE Isitremì reg rirozicKie controtto)

r - .1 .,Sene Nunero e sottonumero
Cdd. Ufficio

DOMANDA ACCATASTAMENTO
.. PlCWlckl Uff . AlETZJQ
Numero Tenitario/Enfoie

Sezione IV
Soese per le quali
spetta la detrazione
d'imposta del 55%
[inteneriti finalizzati
al riipamio energetico)

'P° Anno £0».
parficolo Sposa totale

*
Importo rata*

RP61

RP62
RP63 .00 .00

RPM ,00

RP65 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE 55% (Sommare gli importi do rigo RP61 a RP64) ,00

Sezione V
Dati per fruire di detrazion
per canoni di locazione

Sezione VI
Dati per Fruire d

-; ^detrazioni
altre

RP71

RP81

Inqjilini dì alloggi adibiti npolog
ad cbitazione principale '

Mantenimento dei cani
guida (Baiane lo anelici -

RPB2

io N. ai giorni Perceplùcil*" '-.
1 - 3 ^

np72 '" lavoratori dipendenti che troiferiscono
- - • - . • • la residenza per motivi di lavoro

SMW acquiito mobili, _.. . _ , " - ' - :.
ele*odcm»llìd, IV, - .;•-?••'"•• -'-' ' -'• RP83 Altre detrazioni f**"

N. di giorni Parcerfuo:e
i ;

,Q'J
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PERSONE FISICHE

2013
> •* q e n ? \ ,'.
-L-AntrateV

PERIODO D'IMPOSTA 2012

REDDITI

QUADRO RN - Defermi nazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito A riferimento
pw ogetefaiioni fidati

1 30149,oc

Credito fa icndi comimi
et cui ai qtadri RF, RG s RH

' ,00

FerdiM compenicbili
con (radilo per fondi comuni

.00

Recidilo

j

minimo da partecipo- *
societì non operative

00 3 014 9 co

Marcare per
riportare il credito
dal quadro CR

RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDITO IMPONIBILE (RN1 col. 5 + RN 1 col. 2 - RN 1 col. 3 - RN3; indicare zero se il risultato è negativo]

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Detrazione per coniugo a carico ,00
RN7 Detrazione per figli a carico ,00
RNB—Ulterior-e-delraxione per figli ci carico.

RN9 Detrazione per altri familiari a carico

RN 10 Detrazione per redditi di lavoro dipendente

RN11 Detrazione per redditi di pensione

,OC

,00

RN 12 Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipenderle e altri redditi

RN 1 6 Detrazione per spese indicate nella Sez, flI-A del quadro ?P (41 % dell'importo di rigo RP48)

UNI 7 Detrazione per spese indicate nello Sez. ill-A del quadro FP (36% dell'importo di rigo RP49}

RN1 B Detrazione per spese indicate nelle Sez. Ill-A del quadro RP (50% dell'importo di rigo RP50)

RN 19 Detrazione per gli oneri di cui olla Sei. IV del quadro RP (55% dell'importo di rigo RPÓ5)

RN20 Detrazione per gli oneri di cui alla Sez. VI del quadro RF

RN21 Detrazione riconosciuta ol personale del comporto si airezza, difesa e soccorso (rigo RC1 3] _QO

RN22TOTAl£DETRAZrONIglMPO5rA|RN13tRN14cd.34sommocbirighidoRN15alìN21)

RN23 Detrazione spese sanitarie per cfeterminerte patologie (19% dell'importo di colonna 1 rigpRPÌ)

Crediti d'impoita Riacquisto prima cosa Incremento occupacene fondi pensioni
che generano residui ' QQ 7 QQ * O

Medi

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo)

RN27 Credito d'imposto per altri immobili - Sisma Abruzzo

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sismo Abruzzo

RN29 Crediti resìdui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli

RN30
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti do imposte figurative .00

RN31 Crediti d'imposta
Fondi Altri crediti d'imposto

30133,00
7771.00

RN 13 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO (somma dei righi da RN6 a RN 12)

Detrazione canoni Totale detrazione ^aSVq"'RN^cón*1'8
RNl*ldi locazione . _

JSez.y del quadro Rf*| ,QQ ' ,00 J

RN 15 Detrazione per oneri indicati nella Sez. I del quadro RP[ 19% dell'importo di rigo RP20]

6958,00

RN32 RITENUTE TOTALI
di cui ritenuta sospesa j CJ; a|ire ritenute subita di cui ritenute art, 5 non utilizzate J

,00 3 .QQ

RN33 DIFFERENZA iRN2é - RN27 - "N28 - RN29col. 2 - RN30 wl. 2 - RN3 1 col. 1 - RN31 col, 2 -t- RN32 col. 3 - RN32 ed. 4)
se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno

4947.00

2011oo
RN34 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00

RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
di cui credito 1MU 730/2012

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN37 ACCONTI
di cui

.00

di cui e», contribuenti

,00

(1) Marcare perla compilazione manuale delle colonne 2, 3, 4 e 5

6 - - - - " "
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2567,oc
J
] RN33 Restituzione bonus Bonus i ricopianti

RN39 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti

Irpef do trattenere o Trattenuto dal sostituto
RN40 da rimborsare risultante ,

do! Mod. 730/2013 .00

Determinazione
dell'imposta

(D

n
Alili I C

RN41 IMPOSTA A DEBITO .

RN42 IMPOSTA A CREDITO

,00 Bonus fomij

Ulteriore detrazione per figli
i

Mod F2d par i versamenti 1MLJ

,00

-> -' •

RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DB CREDITI D'IMPOSTA ~ - '"

RN43 Residuo RN23 ' 00 Residuo RN24 eoU 2

- Residuo RN24, col. 3 '

RN50
,00 Rwidu

o JJik L'i— • • • I 1
ORN;UMO! 4 5

- - o 4 r,00 . '

|lia ,00

Detrazione canoni locazione

: ,00
Rimborsato dal sostituto

,00

,00

.00

Residuo RN24, col. 2 :

Residuo RN28 l

Redditi Fondiari non ìmponfcili

,00

556,oo

,00

00
t -i n n1 jociQQ



DEFERTE ISA

PERSONE FISICHE

2013
~ . , ; tB, ntr a te - .̂̂ .

PERIODO D'IMPOSTA 2012
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale oll'IRPEF

QUADRO CR - Crediti d'imposta

QUADRO RV
ADDIZIONALI REGIONALE
E COMUNALE AU'IRPEF

Sezione t

Addi zio noie
regionale alhRPEF

Sezione II-A

Addizionale
eomL-naie ail'IRPEF

Apri scheda
addizionale
comunale

RV1

RV2

RV3

RV4

RV5

RV6

RV7

RV8

RV9

REDDITO IMPONIBILE

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi pò nicol ori addizionale regionale ''

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA J

(di cui altre trattenute ,00 ) (di Cui sospesa ,00 1

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito 1MU 730/201 2 J

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE |RX2 col. 4 Mod. UNICO 20! 2] ' ; 00

risultante dal Mod. 730/201 3 ' ,30

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

Credito compensalo con _. , , ,

.00 ì 00

ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni '

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

RV1Ì

i

30133.00

465,00

369.oo

,00

00

96,03
,00

2 0 , 8 0 0 0

241,oo
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RC ' 193,00 730/2012 7 ,00 F24 3 .x

altre trattenute ,00 (di cui sospeso ~ .DC ) ° 193 .00
-v., ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Coc. Comune di cui credito IMU 730/201 ̂

KV U DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE [RX3 <&. 4 Mod. UNICO 2012] ' 7 ,x 00

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZJONMf COMUNALE A1LIRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. fìà 00

Credito compensato coti

RV14 ,
risultante ddMcd, 730/2013 ' .00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

(1) RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO .co
Sezione II-B i

Acconto addizionale
comunale oll'IRBEF
ceti! 20'.3

Imponìbile

30133.

Aliqucte
perscaglionì Aliquota

i 3 "],8000
Acconto dovuto

Addiiicnola romimae Importo trotlenulo o versato
2C13 [rattenutadal (cfci compilare incoio
datore di lavoro di dichiarazione Integrativa) Acco

58,oo 00

ito do versare

14 oo

QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA

Sezione I-A

Dati relativi al credito
d'imposta oer redditi
prodotti all'estero

Codice
Stato estero Anno Reddito d'ero Imposta estera Reoclito complessivo Imposta lorda

CR1
.00

Imposta netta

.00

_JO ,00 ' .00
Credilo ut ili zzato di Cui relativo "T~ ~ ' "T Irnaosla es'eraentro il liiiiie

s precedenti dichiarazioni allo Staro estero di colorine 1 Uuola di imposto lorda deità qjota d'impoila lordo

,x ° .00 t(1 .00 ' ' .00
? 3

CR2 ; ,00 8

,-x A

,x 9

,00 "

,00 ''"'

00 "
1 1

00

.00

00

CR3
.00

00 00

CR4
.00

.00 .00 00

Sezione I-B
Determinazione del
credito d'imposta per
redditi prodotti a l'estero

Anno
iptoiecoi. i i sei. I-A , .„. Credito aa utilizzare

riferite olio stesso onno Lapienia neirimposta netta ,ie||a presente Jichiaranone

,00 ' ,00 J ,00

Sezione II

•Vimc cosa e canoni
non percepiti

CR7 Credito d'imposta per il riacquisto dello prima casa
Resìduo precedente dichìorazione Credila anno 2012

,oc
di cui compensato nel Mod. F24

.00

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti .00

Sezione III
Lredito d'imposta CR9
incremenlo occupazione ^__

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

1 .oc ! .00
Sezione IV
Credito d'irnaosta
ser irnrnobili colpiti
dal sisma in Abruzzo

Codice Fiscale N. rota Totale credito

Impreso/
Ahri professione

,00

Rota annuale Residuo precederle cìthiarozione

,00 5 .00

CR11 immobili
Codice fiscale N. rata Rateazione Totale credito Rato annuale

,00 .00

Sezione V «.i». Annoonfcipazione fctafo îiob Somma reintegrata Residuo precotte tfchioraiicne Credilo orino 2012 di cui compensob nel MaJ. F24
Credito d'imopsta r e i n t e g r o Cftl2 , 2 3 j 5 o
anticipazioni forxJi pensione ,00 .00 00 ,00

Sezione VI
Credito d'imposta
rjer mediazioni

CR13
Residuo precedente efichSaróiio™ Credilo anno 20t 2 di cui compensato nel Mod. F24

' ,QQ 2 .00 3 .00
Sezione VII
Altri credili d^ CR14

Codice Restd uo pncedente dkJiranizi Credilo-i~'̂ , '.«: " di cui compensato nel Mod. F24 Oedilo residuo

.00 ,00

(1) Marcare per non calcolare l'acconto dell'addizionale comunale IRPEF .._^

7 -"' =~'^
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DEFERTE ISA

PERIODO D'IMPOSTA 2012
:ODICE FISCALE

PERSONE FISICHE

20 13
. / \— "-- (- 3

ntrate -l*^

REDDITI

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi

QUADRO CS - Contributo di solidarietà

QUADRO RX
COMPENSAI ON
RIMBORSI

Sezione 1

Crediti dalla
presente
dichiarazione

Destinazione
dei crediti

Sezione II

Crediti dalla
precedente
dichiarazione

Dest. nazione
dei credili

,

L. _r

RX! IRPEF

RX2 Addizionale regionale RPEF

RX3 Addizionale comunale IRPEF

RX5 Imposta sostitutiva - quadra RT

RXó lmposte-quodroRM-sez.V,XII,Xlll9XIV

R)C* Imnn-ln nimrJr-n RAA Viliiw\ rmpOjiu î uuurt) ruvi ~uz. TI HI

RX8 Imposta sostitutivo - quadro RQ - sez. 1

RX9 Imposta sostitutiva • quadro RQ - sez. Ili

RX10 Imposta sostitutiva - quadro RQ - sez. IV

RX1 1 Imposta sostitutiva ari. 1 3 L 368/2000

RX 1 2 Imposto sostitutiva - rigo RC4

RX13 Importo a credito • quadro LM

RX14 Tossa etica - rigo RQ49

RXÌ5 Cedolare secca - rigo RB1 1

RX1 6 Contributo di solidarietà - rigo CS2, col. o

RX17 Imposta pignoramento presso terzi- quadro KM-sez.X

RX18 ME - quadro RM - sez. XV-A

RX19 IVAFE - quadro RM - sei. XV-B

Codice
tributo

RX20 IVA n o

RX21 Contributi previdenziali

RX22 Imposta sostitutiva di cui d quadro RT

RX23 Altre imposte

RX24 Altre imposte

[RX25 Altre imposte

Sezione HI
Determinazione
dell IVA da versa

RX26 Altre imposte

RX30 IYAdav«rsara

RX31 IVA o credito (da ripartire tra i righi RX33 e RX34)

Importo a credilo
nsukante dalla

presente dichiarazione

556,oo
,00

,00

,00

,00

.00

,oc
,00

,00

,00

,00

.00

Eccedenza o credito
precedente

2 oo
.00

,00

,00

.00

00

co

Eccedenza dì
versamento a saldo

,00

,x
,00

.00

,00

,00

.00

,03

,03

,00

.00

.00

00

00

00

,00

,00

,00

Importo compensato
nelMod.F24

,CO

,00

,00

,30

.OC

.00

,00

Credito di cui si chiede
il rimborso

.00

,00

03

03

.00

,00 -

00

.00

.00

00

00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Importo di cui
si chiede il rimborso

,x
,co
,00

,30

.03

03

00

•mttr, RX32 Eccedenzo di versamento (da ripartire tra i righi RX33 e RX34)

Credila da utilizzare
n compensazione e/o

in detrazione

556.00
,00

.00

.00

.co

.co -
,00

,30

.'X

.OC'

00

,03

.00

,03

,00

00

,03

.00

Importo residuo
da compensare

00

.00

.00

00

00

00

co
.co
,00

oc

Destinazione
dei credili

RX33 Importo di cui sì richiede il rimborso

Causale del rimborso

Contribuenti Subappaltatori

Contribuenti virinosi

di cui da liquidare mediante procedure semplificato

Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso

Importo erogabile senza garanzia 00

RX34 Importo da riportare in detrazione o in compensazione

QUADRO CS
CONTRIBUTO
DI SOLIDARIETÀ C$1

CS2

.., , . Contrbuto trattenuto Reddito Reddito al netto del
Reddito compietti vo dal sostituto complessivo lordo contributo di perequazione Base imponibile

Base imponibile (rigoRNl col. 5) (rigo RCU col. 21 (colorino I + colonna 2| (rigo RCU eoi. 1 ( contributo

contributo di solidarietà ' ;x ' ,00 3 ,00 ' ,00 5 .00

Determinazione contributo
di solidarietà

ConTibuto dovuto

,00
Contributo trattenuto

con il nwd. 730/2013

,30

Contributo trattenuto dal soitituto
(rigoRC14coT.;(

2 ,00
Contributo a debito

5 ,co

Conl-ibuto sospeso

: .00
Contributo a credito

6 oo
(*) Indicare gli importi di colonna 2 e 3 nel quadro Generale
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Allegato A

al "Regolamento per la trasparenza della situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"

approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SU INCARICHI E RELATIVI COMPENSI
DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

HO... nato/a aIl/La sottoscritto/a . . . . £ *: .t -?...£

nella qualità di titolare dell'incarico politico di

presso la seguente pubblica amministrazione .

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e dei su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di avere percepito nell'anno 2QA7J compensi connessi al predetto incarico pubblico dì seguito riportati:

euroo.:^.ftx#*ra titolo di indennità di carica;

euro ................... a titolo di rimborso spese di viaggio di servizio;

euro ................... a titolo di indennità di missioni espletate per funzioni istituzionali;

di avere assunto nell'anno 20 ...... le cariche presso enti pubblici e privati ed avere percepito i connessi
compensi di seguito riportati :

carica
soggetti pubblici/privati

e sede sociale
compensi in euro

percepito i connessi compensi di seguito riportati :

incarico
soggetti pubblici/privati

e sede sociale
compensi in euro



Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

IL TITOLARE DELL'INCARICOtOLITICO

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;

- con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utilizzando la posta elettronica certificata.



Allegato B

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"

approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SULLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a ! .^ .#t fXkLC?. ..... M M HO ......... nato/a a

nella qualità di titolare dell'incarico politico di (l

presso la seguente pubblica amministrazione .,C

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di essere titolare dei diritti reali sui beni immobili di seguito indicati :

diritto {1} immobile (2) dati catastali (3) comune note

'C
I- - £.'(~\, r

(1) Indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc.
(2) Indicare se trattasi di: fabbricato, terreno.
(3) Indicare, in caso di variazioni, se trattasi di: acquisto o perdita del diritto.

di essere titolare dei diritti reali sui beni mobìli iscritti in pubblici registri di seguito indicati :

tipologia
bene mobile (i)

Q«jTOM£nu7JV

nazionalità pubblico registro
e dati identificativi bene mobile(2)

AcifeAru Sn>*/ c,x-7>key
/

anno (3)

1^0 e ̂

c.fiscali

stbo

titolo (4j

r^oPiurr^'

(1) Indicare la tipologia: autovettura, autocarro, motociclo, aeromobile, etc..
(2} Indicare: la nazione nel cui pubblico registro il mobile è iscritto ed i dati identificativi secondo lo stesso registro.
(3) indicare l'anno di iscrizione nel pubblico registro.
(4) Indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc..



di essere titolare delle azioni delle società di seguito indicate :

ragione sociale

V\TQ LVÉ-£H* o. 5Q-u

sede sociale

&3^v

azioni
n. valore

di essere titolare delle quote di partecipazione nelle società quotate di seRuito indicate :

ragione sociale sede sociale

•Q 53 !̂

'

quote
n. valore

di essere titolare delle quote di partecipazione in società non quotate di seguito indicate :

ragione sociale sede sociale
quote

n. valore

di esercitare le funzioni di amministratore/sindaco delle società dì seguito indicate :

ragione sociale sede sociale funzioni

Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

data,

IL TITOLARE DELWNCARICO POLIICO

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica (su carta);

- sottoscritta ir forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se Inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utilizzando la posta elettronica certificata.

(Decorso il termine di pubblicazione ai sensi dell'art. ÌA^commo 2, della legge 33/2013, il presente allegato non è trasferito nella
sezione "Archivio" della sezione "Amministrazione aperta" del sfro istituzionale di Questa pubblico amministrazione.)



Allegato B

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SULLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a . # . . t f . \ . f c . V . £ ..... . . S f J W r f S ? ............ nato/a a

nella qualità di titolare deH'incarico politico di C

presso la seguente pubblica amministrazione

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di essere titolare dei diritti reali sui beni immobili di seguito indicati :

diritto (i) i m mobile (2) dati catastali (3) comune note

6 Av'

3 /*,

JL*

{!) Indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc.
(2) Indicare se trattasi di: fabbricato, terreno.
(3) Indicare, in caso di variazioni, se trattasi di: acquisto o perdita del diritto.

di essere titolare dei diritti reali sui beni mobili iscrìtti in pubblici registri di seguito indicati :

tipologia
bene mobile (i)

nazionalità pubblico registro
0 dati identificativi bene moblle(2)

anno {3} e. fiscali titolo (4)

(1) Indicare la tipologia; autovettura, autocarro, motociclo, aeromobile, etc..
(2) Indicare: la nazione nel cui pubblico registro il mobile è iscritto ed i dati identificativi secondo lo stesso registro.
(3} Indicare l'anno di iscrizione nel pubblico registro.
(4) Indicare se trattasi dì: proprietà, comproprietà, superfìcie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc..



di essere titolare delle azioni delle società dì seguito indicate :

ragione sodate sede sociale
azioni

n. valore

di essere titolare delle quote di partecipazione nelle società Quotate di seguito indicate :

ragione sociale sede sociale
quote

n. valore

di essere titolare delle quote di partecipazione in società non quotate di seguito indicate :

ragione sociale sede sociale

-.'". J -

quote
n. valore

di esercitare le funzioni di amministratore/sindaco delle società dì seguito indicate :

ragione sociale sede sociale funzioni

Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

data, £l|.$y..?.<2/3>

IL TITOLARE DELL'INCARICO POLITICO
~ .- <\ Jd/J;_.' U V _p -̂»Ly

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarajione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica {su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;

- con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utilizzando la pesta elettronica certificata.

(Decorso il termine ài pubblicazione ai sensi dell'orto 14, comma Z^defla legtte 33/2Q1-LÌI presente allegato non è trasferito
sezione "Archìvio"delta selione "Amministrazione aperta" dei sito istituzionale di questa pubblica amministrazione.)



Allegato C

"Regolamento per ta trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER LE SPESE ELETTORALI SOSTENUTE

DAI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a l3.< .̂tf .*.fe*2 ...... £.ftft&Ha ............ nato/a a .ì1fi$A.ft.M/ il 8

nella qualità di titolare dell'incarico politico di

presso la seguente pubblica amministrazione

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'artìcolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

con riferimento alla propaganda elettorale connessa al predetto incarico:

a dì avere sostenuto le seguenti spese:

euro per

euro per

euro per

a dì avere assunto le seguenti obbigazioni:

euro con

euro con

euro con

ATTESTA

di essersi avvalso esclusivamente/in parte di materiali e mezzi propagandistici predisposti e messi a
disposizione dal partito o dalla formazione politica della lista di cui ho fatto parte.

ALLEGA

(valido soltanto per i consiglieri provinciali e comunali che hanno ricevuto un finanziamento o un contributo
o un servizio di importo superiore ai 5.000,00 euro nell'arco dell'anno)

a dichiarazione congiunta del soggetto che ha erogato e del soggetto che ha ricevuto il contributo o il
finanziamento o il servizio, a norma dell'ari. 4, comma 3, della legge 18/11/1981, n. 659;

ovvero in alternativa
(nel caso che i! predetto finanziamento o contributo o servizio è stato concesso per io campagna elettorale)
a autocertificazione del titolare dell'incarico politico, a norma dell'alt. 4, commi 3 o 4,

della legge 18/11/1981, n. 659;



Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

Qdtd, 7.1.....C/i v<--

IL TITOLARE DELL'INCARICO

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
- in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di

questo Comune in forma analogica (su carta);
- sottoscritta in forma analogica [su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento dì identità del

dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
- con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Comune utilizzando la posta elettronica certificata.


